

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVAIS - SP
NOVAIS-SP

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 09/2021
Processo Administrativo Nº 27/2021
Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA
PREGOEIRO: KARINA RUIZ DOURADO
Data de Publicação: 07/06/2021 08:39:28

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 01/07/2021 16:25:10
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: RL	Marca: EURO	Modelo:
Descrição: Barbante; de algodão, gomado; com 8 fios; rolo de 400g, aproximadamente 305m.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 8,95	Valor Total: 89,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ADRIANO FELIX GONCALES	064	40.216.793/0001-03	8,95	8,95	Sim
2 PZ CASTELLO-EPP	007	32.563.695/0001-06	14,00	9,38	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	061	07.245.458/0001-50	14,54	14,53	Sim
4 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	029	03.853.315/0001-70	14,54	14,54	Sim
5 MARGARETE C. F. DE SOUZA EPP	087	02.961.157/0001-09	14,54	14,54	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 01/07/2021 16:25:10
Lote 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MASTER	Modelo:
Descrição: Caneta marca texto; na cor amarela, corpo em polipropileno opaco; ponta de poliéster de 3 a 5 mm; composição básica: resina termoplástica, tinta a base de água, corantes.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,93	Valor Total: 93,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ADRIANO FELIX GONCALES	021	40.216.793/0001-03	0,93	0,93	Sim
2 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	099	03.853.315/0001-70	3,94	0,94	Sim
3 PZ CASTELLO-EPP	073	32.563.695/0001-06	3,80	1,11	Sim
4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	027	07.245.458/0001-50	3,94	1,68	Sim
5 GERAÇÃO 3 DISTRIBUIDORA DE PAPEIS LTDA - ME	066	22.223.426/0001-47	3,93	1,69	Sim
6 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	062	14.934.765/0001-03	3,00	3,00	Sim
7 MARGARETE C. F. DE SOUZA EPP	089	02.961.157/0001-09	3,94	3,94	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVAIS - SP
NOVAIS-SP**

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 3 - HOMOLOGADO - 01/07/2021 16:25:10
Lote 3**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: BACCHI	Modelo:
Descrição: Clipes para papéis, de aço, paralelo, niquelado, nº 2/0, pacote com 500 g.			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 6,54	Valor Total: 163,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ADRIANO FELIX GONCALES	058 40.216.793/0001-03	6,54	6,54	Sim
2 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	028 03.853.315/0001-70	20,92	7,03	Sim
3 GERAÇÃO 3 DISTRIBUIDORA DE PAPEIS LTDA - ME	073 22.223.426/0001-47	20,92	9,98	Sim
4 PZ CASTELLO-EPP	043 32.563.695/0001-06	19,50	10,00	Sim
5 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	012 07.245.458/0001-50	20,92	18,12	Sim
6 DAMARIS RODRIGUESINDUSTRIA E COMERCIO	070 16.540.524/0001-05	18,13	18,13	Sim
7 MARGARETE C. F. DE SOUZA EPP	095 02.961.157/0001-09	20,92	20,92	Sim
8 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	075 14.934.765/0001-03	20,92	20,92	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 01/07/2021 16:25:10
Lote 4**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: BACCHI	Modelo:
Descrição: Clipes para papéis, de aço, paralelo, niquelado, nº 4/0, pacote com 250 g.			
Quantidade: 22	Valor Unit.: 6,54	Valor Total: 143,88	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ADRIANO FELIX GONCALES	078 40.216.793/0001-03	6,54	6,54	Sim
2 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	058 03.853.315/0001-70	21,67	7,03	Sim
3 GERAÇÃO 3 DISTRIBUIDORA DE PAPEIS LTDA - ME	076 22.223.426/0001-47	21,67	9,98	Sim
4 PZ CASTELLO-EPP	064 32.563.695/0001-06	20,50	10,00	Sim
5 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	004 07.245.458/0001-50	21,64	18,12	Sim
6 DAMARIS RODRIGUESINDUSTRIA E COMERCIO	052 16.540.524/0001-05	18,13	18,13	Sim
7 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	022 14.934.765/0001-03	21,67	21,67	Sim
8 MARGARETE C. F. DE SOUZA EPP	005 02.961.157/0001-09	21,67	21,67	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVAIS - SP
NOVAIS-SP

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 01/07/2021 16:25:10

Lote 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: BACCHI	Modelo:
Descrição: Clipes para papéis, de aço, paralelo, niquelado, nº 8/0, pacote com 500 g.			
Quantidade: 22	Valor Unit.: 6,54	Valor Total: 143,88	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ADRIANO FELIX GONCALES	084	40.216.793/0001-03	6,54	6,54	Sim
2 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	053	03.853.315/0001-70	20,24	7,03	Sim
3 GERAÇÃO 3 DISTRIBUIDORA DE PAPEIS LTDA - ME	032	22.223.426/0001-47	20,24	9,98	Sim
4 PZ CASTELLO-EPP	067	32.563.695/0001-06	19,80	10,00	Sim
5 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	088	07.245.458/0001-50	20,24	18,12	Sim
6 DAMARIS RODRIGUESINDUSTRIA E COMERCIO	097	16.540.524/0001-05	18,13	18,13	Sim
7 MARGARETE C. F. DE SOUZA EPP	073	02.961.157/0001-09	20,24	20,24	Sim
8 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	038	14.934.765/0001-03	20,24	20,24	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 01/07/2021 16:25:10

Lote 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: COLA MAIS	Modelo: COLA BRANCA 40 GR
Descrição: Cola; líquida; para uso escolar; a base de água, lavável; atóxica, bico econômico; secagem normal; acondicionada em frasco; pesando 40 g; na cor branca; em caixa com 12 unidades; com validade mínima de 1 ano a partir da data de entrega.			
Quantidade: 176	Valor Unit.: 6,29	Valor Total: 1.107,04	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GERAÇÃO 3 DISTRIBUIDORA DE PAPEIS LTDA - ME	068	22.223.426/0001-47	36,04	6,29	Sim
2 ADRIANO FELIX GONCALES	087	40.216.793/0001-03	10,08	6,58	Sim
3 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	074	14.934.765/0001-03	35,50	7,99	Sim
4 PZ CASTELLO-EPP	084	32.563.695/0001-06	35,00	8,02	Sim
5 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	095	03.853.315/0001-70	36,04	9,51	Sim
6 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	009	07.245.458/0001-50	36,04	18,58	Sim
7 DAMARIS RODRIGUESINDUSTRIA E COMERCIO	099	16.540.524/0001-05	18,59	18,59	Sim
8 MARGARETE C. F. DE SOUZA EPP	027	02.961.157/0001-09	36,04	36,04	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVAIS - SP
NOVAIS-SP

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 01/07/2021 16:25:11
Lote 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: SCRITY	Modelo:
Descrição: Envelope saco 172 x 229 mm ouro.			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 0,25	Valor Total: 150,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PZ CASTELLO-EPP	076	32.563.695/0001-06	0,28	0,25	Sim
2 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	035	03.853.315/0001-70	0,30	0,26	Sim
3 GERAÇÃO 3 DISTRIBUIDORA DE PAPEIS LTDA - ME	085	22.223.426/0001-47	0,30	0,27	Sim
4 MARGARETE C. F. DE SOUZA EPP	018	02.961.157/0001-09	0,30	0,30	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 01/07/2021 16:25:11
Lote 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: SCRITY	Modelo:
Descrição: Envelope Saco KRAFT OURO, 33,5 X 23,5 cm, caixa com 100 unidades.			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 29,00	Valor Total: 261,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PZ CASTELLO-EPP	037	32.563.695/0001-06	43,50	29,00	Sim
2 GERAÇÃO 3 DISTRIBUIDORA DE PAPEIS LTDA - ME	051	22.223.426/0001-47	44,50	29,40	Sim
3 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	050	03.853.315/0001-70	44,50	30,00	Sim
4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	095	07.245.458/0001-50	44,50	34,78	Sim
5 MARGARETE C. F. DE SOUZA EPP	022	02.961.157/0001-09	74,38	74,38	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 01/07/2021 16:25:11
Lote 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: GOAL	Modelo: ESTILETE LARGO C/ TRAVA
Descrição: Estilete; cabo em polipropileno; lamina de aço carbono; medindo 18 mm, com trava.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 0,99	Valor Total: 29,70	

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVAIS - SP
NOVAIS-SP**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GERAÇÃO 3 DISTRIBUIDORA DE PAPEIS LTDA - ME	091	22.223.426/0001-47	6,63	0,99	Sim
2 ADRIANO FELIX GONCALES	022	40.216.793/0001-03	1,38	1,00	Sim
3 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	027	03.853.315/0001-70	6,63	1,21	Sim
4 PZ CASTELLO-EPP	080	32.563.695/0001-06	6,50	1,25	Sim
5 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	079	07.245.458/0001-50	6,63	6,62	Sim
6 MARGARETE C. F. DE SOUZA EPP	051	02.961.157/0001-09	6,63	6,63	Sim
7 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	049	14.934.765/0001-03	6,63	6,63	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 10 - HOMOLOGADO - 01/07/2021 16:25:11
Lote 10**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: JOCAR	Modelo:
Descrição: Extrator de grampos, em aço e plástico, tipo ratinho.			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 2,23	Valor Total: 53,52	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ADRIANO FELIX GONCALES	050	40.216.793/0001-03	2,23	2,23	Sim
2 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	043	03.853.315/0001-70	3,20	3,20	Sim
3 MARGARETE C. F. DE SOUZA EPP	023	02.961.157/0001-09	3,20	3,20	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 11 - HOMOLOGADO - 01/07/2021 16:25:11
Lote 11**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: FITAR	Modelo:
Descrição: Fita adesiva acrílica para empacotamento, transparente, 50mm x 50m - composição: filme de polipropileno bi-orientado, coberto com adesivo acrílico - pacote com 5 rolos.			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 15,00	Valor Total: 1.050,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ADRIANO FELIX GONCALES	009	40.216.793/0001-03	15,00	15,00	Sim
2 GERAÇÃO 3 DISTRIBUIDORA DE PAPEIS LTDA - ME	011	22.223.426/0001-47	23,18	20,60	Sim
3 PZ CASTELLO-EPP	099	32.563.695/0001-06	22,50	20,66	Sim
4 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	019	14.934.765/0001-03	23,00	23,00	Sim
5 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	073	03.853.315/0001-70	23,18	23,18	Sim
6 MARGARETE C. F. DE SOUZA EPP	060	02.961.157/0001-09	23,18	23,18	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVAIS - SP
NOVAIS-SP**

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 01/07/2021 16:25:11

Lote 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: ACRILEX	Modelo:
Descrição: Giz de cera grosso; para desenho; em papel; cores mistas; tipo longo; no formato triangular; medindo 10 x 150mm (diam x compr); composição básica de ceras e pigmentos orgânicos; produto atóxico, antialérgico; em caixa com 12 palitos; devendo estar em conformidade com a norma ABNT-NBR nm300; e certificado pelo INMETRO.			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 2,55	Valor Total: 2.040,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ADRIANO FELIX GONCALES	042 40.216.793/0001-03	2,89	2,55	Sim
2 PZ CASTELLO-EPP	044 32.563.695/0001-06	6,50	2,60	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	070 07.245.458/0001-50	6,81	6,49	Sim
4 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	023 14.934.765/0001-03	6,50	6,50	Sim
5 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	059 03.853.315/0001-70	6,81	6,81	Sim
6 GERAÇÃO 3 DISTRIBUIDORA DE PAPEIS LTDA - ME	008 22.223.426/0001-47	6,81	6,81	Sim
7 MARGARETE C. F. DE SOUZA EPP	064 02.961.157/0001-09	6,81	6,81	Sim
8 DAMARIS RODRIGUESINDUSTRIA E COMERCIO	021 16.540.524/0001-05	7,75	7,75	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 01/07/2021 16:25:11

Lote 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: JOCAR	Modelo:
Descrição: Grampeador de metal 26/6 - capacidade para 20 folhas.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 7,11	Valor Total: 142,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ADRIANO FELIX GONCALES	080 40.216.793/0001-03	7,11	7,11	Sim
2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	063 07.245.458/0001-50	36,82	9,36	Sim
3 PZ CASTELLO-EPP	005 32.563.695/0001-06	9,38	9,37	Sim
4 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	049 14.934.765/0001-03	36,50	36,50	Sim
5 GERAÇÃO 3 DISTRIBUIDORA DE PAPEIS LTDA - ME	075 22.223.426/0001-47	36,82	36,82	Sim
6 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	099 03.853.315/0001-70	36,82	36,82	Sim
7 MARGARETE C. F. DE SOUZA EPP	019 02.961.157/0001-09	36,82	36,82	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVAIS - SP
NOVAIS-SP

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 01/07/2021 16:25:11
Lote 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: JOCAR	Modelo:
Descrição: Grampeador 106.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 20,00	Valor Total: 60,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ADRIANO FELIX GONCALES	025 40.216.793/0001-03	20,30	20,00	Sim
2 PZ CASTELLO-EPP	047 32.563.695/0001-06	150,00	20,25	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	018 07.245.458/0001-50	159,16	159,15	Sim
4 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	034 03.853.315/0001-70	159,16	159,16	Sim
5 GERAÇÃO 3 DISTRIBUIDORA DE PAPEIS LTDA - ME	005 22.223.426/0001-47	159,16	159,16	Sim
6 MARGARETE C. F. DE SOUZA EPP	026 02.961.157/0001-09	159,16	159,16	Sim
7 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	009 14.934.765/0001-03	159,16	159,16	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 01/07/2021 16:25:11
Lote 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: DAC	Modelo:
Descrição: Envelope plástico transparente médio com 4 furos, medindo 241mm X 330mm - cx com 600.			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 115,00	Valor Total: 1.035,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ADRIANO FELIX GONCALES	025 40.216.793/0001-03	115,00	115,00	Sim
2 PZ CASTELLO-EPP	093 32.563.695/0001-06	160,00	143,10	Sim
3 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	097 14.934.765/0001-03	164,00	164,00	Sim
4 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	033 03.853.315/0001-70	164,45	164,45	Sim
5 GERAÇÃO 3 DISTRIBUIDORA DE PAPEIS LTDA - ME	006 22.223.426/0001-47	164,45	164,45	Sim
6 MARGARETE C. F. DE SOUZA EPP	027 02.961.157/0001-09	164,45	164,45	Sim
7 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	034 07.245.458/0001-50	164,45	164,45	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVAIS - SP
NOVAIS-SP**

**LOTE 16 - HOMOLOGADO - 01/07/2021 16:25:11
Lote 16**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: G. C	Modelo:
Descrição: Lápis de cor; no formato hexagonal; medindo (175 x 6,9)mm (compr.x diam.) mínimo, e mina de 3mm diâmetro; atóxico nos limites conforme norma européia en-71s3; acondicionado em caixa com 12 cores, acessório adicional apontado			
Quantidade: 2.000		Valor Unit.: 2,36	Valor Total: 4.720,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ADRIANO FELIX GONCALES	053	40.216.793/0001-03	2,36	2,36	Sim
2 DAMARIS RODRIGUESINDUSTRIA E COMERCIO	072	16.540.524/0001-05	5,47	2,70	Sim
3 PZ CASTELLO-EPP	050	32.563.695/0001-06	17,50	2,90	Sim
4 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	017	03.853.315/0001-70	18,39	3,84	Sim
5 GERAÇÃO 3 DISTRIBUIDORA DE PAPEIS LTDA - ME	096	22.223.426/0001-47	18,37	7,90	Sim
6 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	066	14.934.765/0001-03	10,00	10,00	Sim
7 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	038	07.245.458/0001-50	18,39	17,49	Sim
8 MARGARETE C. F. DE SOUZA EPP	032	02.961.157/0001-09	18,39	18,39	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 17 - HOMOLOGADO - 01/07/2021 16:25:11
Lote 17**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: MULTICOLOR	Modelo:
Descrição: Lápis; corpo em madeira de reflorestamento, comprovada com certificação fsc; na cor preto envernizado fosco; no formato redondo; matéria da carga mina grafite na cor preto; numero nr.2=b; medindo no mínimo 170mm; nome do fabricante impresso na embalagem e no produto; com identificação do fornecedor na embalagem; acessório adicional: apontado. Caixa com 144 unidades			
Quantidade: 60		Valor Unit.: 35,18	Valor Total: 2.110,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ADRIANO FELIX GONCALES	030	40.216.793/0001-03	35,18	35,18	Sim
2 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	006	03.853.315/0001-70	141,43	43,37	Sim
3 PZ CASTELLO-EPP	023	32.563.695/0001-06	138,00	44,71	Sim
4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	071	07.245.458/0001-50	141,43	132,99	Sim
5 GERAÇÃO 3 DISTRIBUIDORA DE PAPEIS LTDA - ME	068	22.223.426/0001-47	141,43	133,00	Sim
6 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	005	14.934.765/0001-03	135,00	135,00	Sim
7 MARGARETE C. F. DE SOUZA EPP	038	02.961.157/0001-09	141,43	141,43	Sim
8 DAMARIS RODRIGUESINDUSTRIA E COMERCIO	097	16.540.524/0001-05	181,21	181,21	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVAIS - SP
NOVAIS-SP

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 01/07/2021 16:25:12
Lote 18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: INJEX	Modelo: LÁPIS VERMELHO AVULSO
Descrição: Lápis; corpo em madeira; na cor vermelho envernizada; com o grafite vermelho, no formato redondo; numero 2; medindo no mínimo 170mm; nome do fabricante gravado no lápis; com identificação do fornecedor na embalagem; acessório adicional: apontado.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,50	Valor Total: 1.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GERAÇÃO 3 DISTRIBUIDORA DE PAPEIS LTDA - ME	056	22.223.426/0001-47	1,55	1,50	Sim
2 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	089	03.853.315/0001-70	1,55	1,55	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 01/07/2021 16:25:12
Lote 19

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: SD	Modelo:
Descrição: Livro ata de papelaria; medindo (220x320)mm vertical; capa pesando 1250g/m2; revestida com papel branco, pesando 80g/m2; na cor preta; com 50 fls numeradas; papel off-set, pesando 56g/m2.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 4,76	Valor Total: 23,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ADRIANO FELIX GONCALES	059	40.216.793/0001-03	4,76	4,76	Sim
2 PZ CASTELLO-EPP	087	32.563.695/0001-06	10,20	4,79	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	014	07.245.458/0001-50	10,82	5,79	Sim
4 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	036	03.853.315/0001-70	10,82	5,80	Sim
5 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	024	14.934.765/0001-03	10,82	10,82	Sim
6 MARGARETE C. F. DE SOUZA EPP	085	02.961.157/0001-09	10,82	10,82	Sim
7 GERAÇÃO 3 DISTRIBUIDORA DE PAPEIS LTDA - ME	015	22.223.426/0001-47	10,82	10,82	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 01/07/2021 16:25:12
Lote 20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: CORELES	Modelo:
Descrição: Massa de modelar, textura extra macia, excelente consistência, baixa oleosidade, cores vivas e miscíveis, produto atóxico, embalagem com 12 unidades.			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 1,90	Valor Total: 2.280,00	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVAIS - SP
NOVAIS-SP**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAMARIS RODRIGUESINDUSTRIA E COMERCIO	058	16.540.524/0001-05	3,85	1,90	Sim
2 ADRIANO FELIX GONCALES	054	40.216.793/0001-03	2,28	1,91	Sim
3 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	083	03.853.315/0001-70	5,82	1,92	Sim
4 PZ CASTELLO-EPP	042	32.563.695/0001-06	5,60	2,50	Sim
5 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	080	07.245.458/0001-50	5,82	4,99	Sim
6 GERAÇÃO 3 DISTRIBUIDORA DE PAPEIS LTDA - ME	038	22.223.426/0001-47	5,82	5,00	Sim
7 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	084	14.934.765/0001-03	5,82	5,82	Sim
8 MARGARETE C. F. DE SOUZA EPP	024	02.961.157/0001-09	5,82	5,82	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 01/07/2021 16:25:12

Lote 21

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: MAG	Modelo:
Descrição: Papel sulfite de papelaria, gramatura 75g/m2, formato A4, medindo 210 X 297mm, alvura mínima de 90%, conforme norma ISO, opacidade mínima de 87%, umidade entre 3,5% (+/- 1,0), conf. norma TAPPI, corte rotativo, PH alcalino, embalagem BOPP, na cor branca, produto com certificação ambiental fsc ou cerflor. Caixa com 5.000 folhas.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 149,00	Valor Total: 59.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ADRIANO FELIX GONCALES	090	40.216.793/0001-03	176,43	149,00	Sim
2 SARTORI E SARTORI IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO	095	18.913.127/0001-67	181,20	150,00	Sim
3 DAMARIS RODRIGUESINDUSTRIA E COMERCIO	074	16.540.524/0001-05	341,57	161,47	Sim
4 GERAÇÃO 3 DISTRIBUIDORA DE PAPEIS LTDA - ME	049	22.223.426/0001-47	181,22	179,00	Sim
5 MARIA IRENE BUSO DA SILVA - ME	024	07.892.715/0001-45	180,00	180,00	Sim
6 PZ CASTELLO-EPP	014	32.563.695/0001-06	181,00	181,00	Sim
7 MARGARETE C. F. DE SOUZA EPP	002	02.961.157/0001-09	181,22	181,22	Sim
8 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	031	03.853.315/0001-70	181,22	181,22	Sim
9 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	089	14.934.765/0001-03	181,22	181,22	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 01/07/2021 16:25:12

Lote 22

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: BOB	Marca: SÃO JOAO	Modelo:
Descrição: Papel estampado, motivos infantis, para encapar caderno, medindo 60cm X 150m.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 60,00	Valor Total: 1.200,00	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVAIS - SP
NOVAIS-SP**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ADRIANO FELIX GONCALES	021	40.216.793/0001-03	60,00	60,00	Sim
2 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	086	03.853.315/0001-70	86,67	66,03	Sim
3 GERAÇÃO 3 DISTRIBUIDORA DE PAPEIS LTDA - ME	010	22.223.426/0001-47	86,67	85,00	Sim
4 MARGARETE C. F. DE SOUZA EPP	054	02.961.157/0001-09	86,67	86,67	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 23 - HOMOLOGADO - 01/07/2021 16:25:12
Lote 23**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: MASTERPRINT	Modelo: 180GR
Descrição: Papel fotográfico brilhante, branco; para impressora; medindo 210 x 297 mm; 240 g/m2.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 47,62	Valor Total: 1.428,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GERAÇÃO 3 DISTRIBUIDORA DE PAPEIS LTDA - ME	021	22.223.426/0001-47	47,62	47,62	Sim
2 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	015	03.853.315/0001-70	47,62	47,62	Sim
3 MARGARETE C. F. DE SOUZA EPP	069	02.961.157/0001-09	47,62	47,62	Sim
4 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	087	14.934.765/0001-03	47,62	47,62	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 24 - HOMOLOGADO - 01/07/2021 16:25:12
Lote 24**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: DAC	Modelo:
Descrição: Pasta catálogo; em courvin costurada; com 50 envelopes plásticos; espessura de envelope 0.10 micron; com 4 extensores de metal; no tamanho 24 x 33 cm com +/- 10 % de tolerância; na cor preta.			
Quantidade: 65	Valor Unit.: 10,33	Valor Total: 671,45	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ADRIANO FELIX GONCALES	043	40.216.793/0001-03	10,33	10,33	Sim
2 PZ CASTELLO-EPP	021	32.563.695/0001-06	50,50	16,19	Sim
3 MARGARETE C. F. DE SOUZA EPP	020	02.961.157/0001-09	52,07	52,07	Sim
4 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	083	14.934.765/0001-03	52,07	52,07	Sim
5 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	004	03.853.315/0001-70	52,07	52,07	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVAIS - SP
NOVAIS-SP

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 01/07/2021 16:25:12
Lote 25

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: POLIBRAS	Modelo:
Descrição: Pasta polionda c/ aba, elástico, lomb. de 20mm med: cor azul.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,29	Valor Total: 164,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ADRIANO FELIX GONCALES	069 40.216.793/0001-03	4,31	3,29	Sim
2 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	064 03.853.315/0001-70	6,55	3,65	Sim
3 GERAÇÃO 3 DISTRIBUIDORA DE PAPEIS LTDA - ME	078 22.223.426/0001-47	6,55	3,91	Sim
4 PZ CASTELLO-EPP	048 32.563.695/0001-06	6,25	4,23	Sim
5 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	098 07.245.458/0001-50	6,55	4,28	Sim
6 MARGARETE C. F. DE SOUZA EPP	009 02.961.157/0001-09	6,55	6,55	Sim
7 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	056 14.934.765/0001-03	6,55	6,55	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 01/07/2021 16:25:12
Lote 26

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: ELGIN	Modelo:
Descrição: Pilha alcalina AAA-4			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 4,97	Valor Total: 347,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAMARIS RODRIGUESINDUSTRIA E COMERCIO	003 16.540.524/0001-05	12,42	4,97	Sim
2 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	005 03.853.315/0001-70	12,78	4,98	Sim
3 ADRIANO FELIX GONCALES	061 40.216.793/0001-03	6,99	6,89	Sim
4 GERAÇÃO 3 DISTRIBUIDORA DE PAPEIS LTDA - ME	047 22.223.426/0001-47	12,78	7,60	Sim
5 PZ CASTELLO-EPP	030 32.563.695/0001-06	12,50	7,63	Sim
6 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	021 07.245.458/0001-50	12,78	12,41	Sim
7 MARGARETE C. F. DE SOUZA EPP	057 02.961.157/0001-09	12,78	12,78	Sim
8 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	011 14.934.765/0001-03	12,78	12,78	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVAIS - SP
NOVAIS-SP

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 01/07/2021 16:25:12
Lote 27

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: LEO LEO	Modelo:
Descrição: Pincel chato, cabo longo, nº 14. Composição: cerda cor branca. Virola de alumínio.			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 1,37	Valor Total: 102,75	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ADRIANO FELIX GONCALES	026	40.216.793/0001-03	1,37	1,37	Sim
2 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	012	03.853.315/0001-70	4,51	1,59	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	074	07.245.458/0001-50	4,51	1,99	Sim
4 GERAÇÃO 3 DISTRIBUIDORA DE PAPEIS LTDA - ME	025	22.223.426/0001-47	4,51	2,00	Sim
5 PZ CASTELLO-EPP	068	32.563.695/0001-06	4,20	2,21	Sim
6 MARGARETE C. F. DE SOUZA EPP	070	02.961.157/0001-09	4,51	4,51	Sim
7 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	050	14.934.765/0001-03	4,51	4,51	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 01/07/2021 16:25:12
Lote 28

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: LEO LEO	Modelo:
Descrição: Pincel chato, cabo longo, nº 16. Composição: cerda cor branca. Virola de alumínio.			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 1,77	Valor Total: 132,75	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ADRIANO FELIX GONCALES	029	40.216.793/0001-03	1,77	1,77	Sim
2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	009	07.245.458/0001-50	5,57	2,25	Sim
3 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	056	03.853.315/0001-70	5,57	2,26	Sim
4 PZ CASTELLO-EPP	030	32.563.695/0001-06	5,20	2,44	Sim
5 GERAÇÃO 3 DISTRIBUIDORA DE PAPEIS LTDA - ME	084	22.223.426/0001-47	5,57	3,56	Sim
6 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	093	14.934.765/0001-03	5,57	5,57	Sim
7 MARGARETE C. F. DE SOUZA EPP	087	02.961.157/0001-09	5,57	5,57	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 01/07/2021 16:25:12
Lote 29

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVAIS - SP
NOVAIS-SP**

Item: 1 **Unidade:** UN **Marca:** LEO LEO **Modelo:**
Descrição: Pincel chato, cabo longo, nº 20. Composição: cerda cor branca. Virola de alumínio.
Quantidade: 75 **Valor Unit.:** 2,69 **Valor Total:** 201,75

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ADRIANO FELIX GONCALES	073	40.216.793/0001-03	2,69	2,69	Sim
2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	010	07.245.458/0001-50	12,75	3,25	Sim
3 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	066	03.853.315/0001-70	12,75	3,26	Sim
4 PZ CASTELLO-EPP	097	32.563.695/0001-06	12,50	3,31	Sim
5 GERAÇÃO 3 DISTRIBUIDORA DE PAPEIS LTDA - ME	077	22.223.426/0001-47	12,75	3,91	Sim
6 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	013	14.934.765/0001-03	12,75	12,75	Sim
7 MARGARETE C. F. DE SOUZA EPP	011	02.961.157/0001-09	12,75	12,75	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 30 - HOMOLOGADO - 01/07/2021 16:25:13
Lote 30**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UN **Marca:** LEO LEO **Modelo:**
Descrição: Pincel chato, cabo longo, nº 12. Composição: cerda cor branca. Virola de alumínio.
Quantidade: 75 **Valor Unit.:** 1,24 **Valor Total:** 93,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ADRIANO FELIX GONCALES	010	40.216.793/0001-03	1,24	1,24	Sim
2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	054	07.245.458/0001-50	9,02	2,00	Sim
3 PZ CASTELLO-EPP	048	32.563.695/0001-06	8,90	2,01	Sim
4 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	052	03.853.315/0001-70	9,02	3,26	Sim
5 GERAÇÃO 3 DISTRIBUIDORA DE PAPEIS LTDA - ME	043	22.223.426/0001-47	9,02	9,02	Sim
6 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	085	14.934.765/0001-03	9,02	9,02	Sim
7 MARGARETE C. F. DE SOUZA EPP	087	02.961.157/0001-09	9,02	9,02	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 31 - HOMOLOGADO - 01/07/2021 16:25:13
Lote 31**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UN **Marca:** LEO LEO **Modelo:**
Descrição: Pincel chato, cabo longo, nº 10. Composição: cerda cor branca. Virola de alumínio.
Quantidade: 75 **Valor Unit.:** 1,23 **Valor Total:** 92,25

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVAIS - SP
NOVAIS-SP**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ADRIANO FELIX GONCALES	028	40.216.793/0001-03	1,23	1,23	Sim
2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	024	07.245.458/0001-50	8,69	1,52	Sim
3 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	012	03.853.315/0001-70	8,69	1,53	Sim
4 PZ CASTELLO-EPP	064	32.563.695/0001-06	8,40	1,65	Sim
5 GERAÇÃO 3 DISTRIBUIDORA DE PAPEIS LTDA - ME	052	22.223.426/0001-47	8,69	2,90	Sim
6 MARGARETE C. F. DE SOUZA EPP	009	02.961.157/0001-09	8,69	8,69	Sim
7 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	039	14.934.765/0001-03	8,69	8,69	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 32 - HOMOLOGADO - 01/07/2021 16:25:13
Lote 32**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: GATTE	Modelo:
Descrição: Pistola aplicadora de cola quente; de termoplástico (corpo), com suporte de apoio retrátil de aço carbono e resistência de ptc; medindo 150 mm aproximadamente (p/ bastões de 8 mm de diâmetro), com gatilho longo; para tensão de 110v / 240v com indicação luminosa no botão liga / desliga; para potencia de 100w.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 9,80		Valor Total: 294,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ADRIANO FELIX GONCALES	028	40.216.793/0001-03	9,80	9,80	Sim
2 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	030	03.853.315/0001-70	11,48	11,48	Sim
3 MARGARETE C. F. DE SOUZA EPP	088	02.961.157/0001-09	87,38	87,38	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 33 - HOMOLOGADO - 01/07/2021 16:25:13
Lote 33**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: LULI	Modelo: COLA QUENTE FINA
Descrição: Refil para pistola de cola quente, bastão 11 mm x 30 cm, composição: resina EVA, resina de hidrocarboneto e antioxidante, pacote com 1 kg.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 22,39		Valor Total: 1.343,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GERAÇÃO 3 DISTRIBUIDORA DE PAPEIS LTDA - ME	065	22.223.426/0001-47	51,40	22,39	Sim
2 ADRIANO FELIX GONCALES	088	40.216.793/0001-03	30,00	22,40	Sim
3 PZ CASTELLO-EPP	024	32.563.695/0001-06	50,50	30,47	Sim
4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	097	07.245.458/0001-50	51,40	50,49	Sim
5 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	066	03.853.315/0001-70	51,40	51,40	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVAIS - SP
NOVAIS-SP**

6 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	079	14.934.765/0001-03	51,40	51,40	Sim
7 MARGARETE C. F. DE SOUZA EPP	058	02.961.157/0001-09	51,40	51,40	Sim
8 DAMARIS RODRIGUESINDUSTRIA E COMERCIO	092	16.540.524/0001-05	71,99	71,99	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 34 - HOMOLOGADO - 01/07/2021 16:25:13
Lote 34**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: WALEU	Modelo:
Descrição: Régua de uso escolar / escritório; de polipropileno com um furo na régua; largura mínima de 330mm, medindo 30 cm, com escala milimétrica, em baixo relevo; na cor transparente, embaladas individualmente.			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 0,90	Valor Total: 1.350,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PZ CASTELLO-EPP	055	32.563.695/0001-06	2,25	0,90	Sim
2 DAMARIS RODRIGUESINDUSTRIA E COMERCIO	068	16.540.524/0001-05	3,49	0,97	Sim
3 ADRIANO FELIX GONCALES	088	40.216.793/0001-03	1,69	1,14	Sim
4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	002	07.245.458/0001-50	2,34	2,24	Sim
5 MARGARETE C. F. DE SOUZA EPP	051	02.961.157/0001-09	2,34	2,34	Sim
6 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	062	14.934.765/0001-03	2,34	2,34	Sim
7 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	053	03.853.315/0001-70	2,34	2,34	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
GERAÇÃO 3 DISTRIBUIDORA DE PAPEIS LTDA - ME	095	22.223.426/0001-47	2,34	0,89	Sim

**LOTE 35 - HOMOLOGADO - 01/07/2021 16:25:13
Lote 35**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: JANDAIA	Modelo:
Descrição: Tesoura escolar; de aço inoxidável, medindo 13 cm; cabo polipropileno atóxico; para destro, 2 dedos; com rebite; lamina em aço inoxidável, com corte laser; escala de cm e mm na lâmina; ponta arredondada; com selo de garantia do INMETRO. Garantia contra defeito de fabricação por 1 ano. Caixa c/ 24 unidades.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 26,40	Valor Total: 1.584,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ADRIANO FELIX GONCALES	087	40.216.793/0001-03	26,40	26,40	Sim
2 PZ CASTELLO-EPP	058	32.563.695/0001-06	120,00	34,36	Sim
3 GERAÇÃO 3 DISTRIBUIDORA DE PAPEIS LTDA - ME	091	22.223.426/0001-47	123,45	47,00	Sim
4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	066	07.245.458/0001-50	123,45	81,02	Sim
5 DAMARIS RODRIGUESINDUSTRIA E COMERCIO	020	16.540.524/0001-05	81,03	81,03	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVAIS - SP
NOVAIS-SP**

6 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	038	14.934.765/0001-03	123,45	123,45	Sim
7 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	055	03.853.315/0001-70	123,45	123,45	Sim
8 MARGARETE C. F. DE SOUZA EPP	081	02.961.157/0001-09	123,45	123,45	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 36 - HOMOLOGADO - 01/07/2021 16:25:13
Lote 36**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PIRATININGA	Modelo:
Descrição: Tinta guache, potes de 250 ml - Produto não tóxico, solúvel em água - cores miscíveis entre si. Composição: Resina, água, pigmentos, carga e conservante tipo benzotiazol - nas cores verde escuro, azul claro e azul escuro.			
Quantidade: 110	Valor Unit.: 2,74		Valor Total: 301,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAMARIS RODRIGUESINDUSTRIA E COMERCIO	032	16.540.524/0001-05	5,71	2,74	Sim
2 PZ CASTELLO-EPP	024	32.563.695/0001-06	8,70	2,75	Sim
3 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	067	03.853.315/0001-70	8,94	2,76	Sim
4 ADRIANO FELIX GONCALES	044	40.216.793/0001-03	3,70	2,80	Sim
5 GERAÇÃO 3 DISTRIBUIDORA DE PAPEIS LTDA - ME	063	22.223.426/0001-47	8,94	3,68	Sim
6 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	036	07.245.458/0001-50	8,94	5,70	Sim
7 MARGARETE C. F. DE SOUZA EPP	012	02.961.157/0001-09	8,94	8,94	Sim
8 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	040	14.934.765/0001-03	8,94	8,94	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 37 - HOMOLOGADO - 01/07/2021 16:25:13
Lote 37**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: VMP	Modelo: BORRACHA Nº40
Descrição: Borracha de papelaria; feita de látex natural, escolar; para lápis e grafite; no formato retangular; numero 40; na cor branca.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 4,80		Valor Total: 288,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GERAÇÃO 3 DISTRIBUIDORA DE PAPEIS LTDA - ME	016	22.223.426/0001-47	29,74	4,80	Sim
2 ADRIANO FELIX GONCALES	050	40.216.793/0001-03	5,00	4,86	Sim
3 PZ CASTELLO-EPP	018	32.563.695/0001-06	28,50	7,82	Sim
4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	044	07.245.458/0001-50	29,74	28,49	Sim
5 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	079	03.853.315/0001-70	29,74	29,74	Sim
6 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	083	14.934.765/0001-03	29,74	29,74	Sim
7 MARGARETE C. F. DE SOUZA EPP	015	02.961.157/0001-09	29,74	29,74	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVAIS - SP
NOVAIS-SP

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 01/07/2021 16:25:13
Lote 38

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KIT	Marca: NÃO COTOU	Modelo: NÃO COTOU
Descrição: Tinta facial em lápis bicolor, dermatologicamente testada, com 6 cores.			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 45,02		Valor Total: 720,32

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	065 03.853.315/0001-70	45,02	45,02	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 01/07/2021 16:25:13
Lote 39

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: HAPPY DAY	Modelo:
Descrição: Bexiga nº 07, de látex, com selo de segurança do inmetro e certificado de garantia iso 9001, pacote com 50 unidades, nas cores: verde, vermelha, branca, amarela e azul.			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 3,75		Valor Total: 168,75

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PZ CASTELLO-EPP	089 32.563.695/0001-06	9,80	3,75	Sim
2 ADRIANO FELIX GONCALES	016 40.216.793/0001-03	3,90	3,80	Sim
3 GERAÇÃO 3 DISTRIBUIDORA DE PAPEIS LTDA - ME	084 22.223.426/0001-47	10,05	8,98	Sim
4 MARGARETE C. F. DE SOUZA EPP	097 02.961.157/0001-09	10,05	10,05	Sim
5 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	093 14.934.765/0001-03	10,05	10,05	Sim
6 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	049 03.853.315/0001-70	10,05	10,05	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 01/07/2021 16:25:13
Lote 40

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVAIS - SP
NOVAIS-SP**

Item: 1 **Unidade:** PCT **Marca:** KORETECH **Modelo:** DUREX 12X40
Descrição: Fita para empacotamento leve, cristal - dorso de polipropileno com adesivo - tamanho 12 x 40 - pacote com 5 rolos.
Quantidade: 60 **Valor Unit.:** 4,88 **Valor Total:** 292,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GERAÇÃO 3 DISTRIBUIDORA DE PAPEIS LTDA - ME	025	22.223.426/0001-47	14,45	4,88	Sim
2 ADRIANO FELIX GONCALES	083	40.216.793/0001-03	5,00	4,90	Sim
3 PZ CASTELLO-EPP	086	32.563.695/0001-06	14,20	5,54	Sim
4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	014	07.245.458/0001-50	14,45	14,19	Sim
5 MARGARETE C. F. DE SOUZA EPP	043	02.961.157/0001-09	14,45	14,45	Sim
6 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	088	14.934.765/0001-03	14,45	14,45	Sim
7 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	032	03.853.315/0001-70	14,45	14,45	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 41 - HOMOLOGADO - 01/07/2021 16:25:13
Lote 41**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** PCT **Marca:** SLIM **Modelo:** SULFITE RECICLADO 75GR C/500
Descrição: Papel reciclado de papelaria; gramatura 75 g/m2 (+/-3,0), espessura 0,098mm (+/-0,007), aspereza bendtsen 250ml/min (+/-100); no formato A4, alcalino multiuso, compatível com copiadora e impressora acima de 100 copias/min.; resistência cera dennison 12-16, norma nbr-nm 255/01; na cor palha, embalado em resmas, em papel revestido com filme bopp, original do fabricante do papel. Pacote com 500 folhas.
Quantidade: 8 **Valor Unit.:** 16,95 **Valor Total:** 135,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GERAÇÃO 3 DISTRIBUIDORA DE PAPEIS LTDA - ME	005	22.223.426/0001-47	27,29	16,95	Sim
2 ADRIANO FELIX GONCALES	057	40.216.793/0001-03	18,05	17,00	Sim
3 PZ CASTELLO-EPP	049	32.563.695/0001-06	26,50	19,70	Sim
4 MARGARETE C. F. DE SOUZA EPP	097	02.961.157/0001-09	27,29	27,29	Sim
5 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	059	03.853.315/0001-70	27,29	27,29	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 42 - HOMOLOGADO - 01/07/2021 16:25:14
Lote 42**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** PCT **Marca:** A3 **Modelo:** PASTA FERR. CARTÃO DUPLEX
Descrição: Pasta com grampo, cartão duplex 1ª qualidade, plastificada, formato 335 X 235mm, pacote com 20 unidades.
Quantidade: 15 **Valor Unit.:** 17,90 **Valor Total:** 268,50

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVAIS - SP
NOVAIS-SP**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GERAÇÃO 3 DISTRIBUIDORA DE PAPEIS LTDA - ME	021	22.223.426/0001-47	48,34	17,90	Sim
2 ADRIANO FELIX GONCALES	024	40.216.793/0001-03	20,00	18,00	Sim
3 PZ CASTELLO-EPP	022	32.563.695/0001-06	47,50	23,49	Sim
4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	035	07.245.458/0001-50	48,34	47,49	Sim
5 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	038	14.934.765/0001-03	48,34	48,34	Sim
6 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	043	03.853.315/0001-70	48,34	48,34	Sim
7 MARGARETE C. F. DE SOUZA EPP	085	02.961.157/0001-09	97,60	97,60	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 43 - HOMOLOGADO - 01/07/2021 16:25:14
Lote 43**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: ACRILEX	Modelo:
Descrição: Cola glitter, atóxica, composição: água, resinas sintéticas, conservantes e glitter, embalada em frasco plástico com 06 unidades de 35g cada, nas cores: azul, verde, rosa, dourado, vermelho, prata e transparente.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 12,42	Valor Total: 248,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ADRIANO FELIX GONCALES	095	40.216.793/0001-03	12,42	12,42	Sim
2 PZ CASTELLO-EPP	060	32.563.695/0001-06	15,50	15,07	Sim
3 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	034	14.934.765/0001-03	15,50	15,50	Sim
4 MARGARETE C. F. DE SOUZA EPP	082	02.961.157/0001-09	15,50	15,50	Sim
5 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	001	03.853.315/0001-70	15,50	15,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 44 - HOMOLOGADO - 01/07/2021 16:25:14
Lote 44**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: ELGIN	Modelo: PILHA ALCALINA AA
Descrição: Pilha AA - alcalina. Pacote com 4 unidades.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 7,30	Valor Total: 584,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GERAÇÃO 3 DISTRIBUIDORA DE PAPEIS LTDA - ME	049	22.223.426/0001-47	15,21	7,30	Sim
2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	041	07.245.458/0001-50	15,21	7,34	Sim
3 ADRIANO FELIX GONCALES	052	40.216.793/0001-03	7,49	7,49	Sim
4 PZ CASTELLO-EPP	047	32.563.695/0001-06	15,00	7,90	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVAIS - SP
NOVAIS-SP**

5 MARGARETE C. F. DE SOUZA EPP	033	02.961.157/0001-09	15,21	15,21	Sim
6 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	077	14.934.765/0001-03	15,21	15,21	Sim
7 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	096	03.853.315/0001-70	15,21	15,21	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 45 - HOMOLOGADO - 01/07/2021 16:25:14
Lote 45**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: JANDAIA	Modelo:
Descrição: Caderno espiral; capa dura; arame com revestimento na cor preta; no formato universitário 10x1; com capa em 4 cores, com 200 folhas internas de papel off-set gramatura 56 g/m2 com margem; formato 275x200mm.			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 32,00		Valor Total: 8.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ADRIANO FELIX GONCALES	038	40.216.793/0001-03	33,50	32,00	Sim
2 PZ CASTELLO-EPP	034	32.563.695/0001-06	32,50	32,50	Sim
3 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	052	03.853.315/0001-70	35,13	35,13	Sim
4 MARGARETE C. F. DE SOUZA EPP	073	02.961.157/0001-09	53,75	53,75	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAMARIS RODRIGUESINDUSTRIA E COMERCIO	084	16.540.524/0001-05	86,95	31,99	Sim

**LOTE 46 - HOMOLOGADO - 01/07/2021 16:25:14
Lote 46**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: novaprint	Modelo: novaprint
Descrição: Papel crepom, medindo 48 X 200cm, pesando 28g/m2, cores variadas.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 12,70		Valor Total: 381,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	079	03.853.315/0001-70	40,94	12,70	Sim
2 GERAÇÃO 3 DISTRIBUIDORA DE PAPEIS LTDA - ME	058	22.223.426/0001-47	40,94	12,79	Sim
3 ADRIANO FELIX GONCALES	004	40.216.793/0001-03	14,21	13,99	Sim
4 PZ CASTELLO-EPP	044	32.563.695/0001-06	39,50	14,85	Sim
5 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	061	07.245.458/0001-50	40,94	39,49	Sim
6 MARGARETE C. F. DE SOUZA EPP	055	02.961.157/0001-09	40,94	40,94	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVAIS - SP
NOVAIS-SP**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 47 - HOMOLOGADO - 01/07/2021 16:25:14
Lote 47**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: POLIBRAS	Modelo:
Descrição: Pasta polionda escolar 55mm vermelha.			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 4,15		Valor Total: 1.037,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ADRIANO FELIX GONCALES	091 40.216.793/0001-03	5,89	4,15	Sim
2 GERAÇÃO 3 DISTRIBUIDORA DE PAPEIS LTDA - ME	042 22.223.426/0001-47	6,49	4,18	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	080 07.245.458/0001-50	6,49	4,48	Sim
4 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	043 03.853.315/0001-70	6,49	4,50	Sim
5 PZ CASTELLO-EPP	074 32.563.695/0001-06	6,25	4,96	Sim
6 MARGARETE C. F. DE SOUZA EPP	059 02.961.157/0001-09	6,49	6,49	Sim
7 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	062 14.934.765/0001-03	6,49	6,49	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 48 - HOMOLOGADO - 01/07/2021 16:25:14
Lote 48**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: CLASSE	Modelo:
Descrição: Caneta para retroprojeter; corpo em polietileno; ponta com (1,00mm); em poliéster; na cor preta.			
Quantidade: 110	Valor Unit.: 1,48		Valor Total: 162,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PZ CASTELLO-EPP	015 32.563.695/0001-06	6,60	1,48	Sim
2 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	037 03.853.315/0001-70	6,83	1,49	Sim
3 ADRIANO FELIX GONCALES	054 40.216.793/0001-03	3,04	1,67	Sim
4 GERAÇÃO 3 DISTRIBUIDORA DE PAPEIS LTDA - ME	039 22.223.426/0001-47	6,83	2,80	Sim
5 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	056 07.245.458/0001-50	6,83	6,59	Sim
6 MARGARETE C. F. DE SOUZA EPP	093 02.961.157/0001-09	6,83	6,83	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 49 - HOMOLOGADO - 01/07/2021 16:25:14
Lote 49**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVAIS - SP
NOVAIS-SP**

Item: 1 **Unidade:** UN **Marca:** CLASSE **Modelo:** RETRO PROJETOR 1.0
Descrição: Caneta para retroprojektor; corpo em polietileno; ponta com (1,00mm); em poliéster; na cor vermelha.
Quantidade: 45 **Valor Unit.:** 1,47 **Valor Total:** 66,15

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GERAÇÃO 3 DISTRIBUIDORA DE PAPEIS LTDA - ME	009	22.223.426/0001-47	6,83	1,47	Sim
2 PZ CASTELLO-EPP	001	32.563.695/0001-06	6,60	1,48	Sim
3 ADRIANO FELIX GONCALES	036	40.216.793/0001-03	3,04	1,67	Sim
4 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	072	03.853.315/0001-70	6,83	2,70	Sim
5 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	041	07.245.458/0001-50	6,83	6,59	Sim
6 MARGARETE C. F. DE SOUZA EPP	097	02.961.157/0001-09	6,83	6,83	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 50 - HOMOLOGADO - 01/07/2021 16:25:14
Lote 50**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UN **Marca:** CLASSE **Modelo:** RETRO PROJETOR 1.0
Descrição: Caneta para retroprojektor; corpo em polietileno; ponta com (1,00mm); em poliéster; na cor azul.
Quantidade: 45 **Valor Unit.:** 1,47 **Valor Total:** 66,15

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GERAÇÃO 3 DISTRIBUIDORA DE PAPEIS LTDA - ME	066	22.223.426/0001-47	6,04	1,47	Sim
2 PZ CASTELLO-EPP	046	32.563.695/0001-06	5,90	1,48	Sim
3 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	058	03.853.315/0001-70	6,04	1,55	Sim
4 ADRIANO FELIX GONCALES	041	40.216.793/0001-03	3,04	1,67	Sim
5 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	080	07.245.458/0001-50	6,04	5,89	Sim
6 MARGARETE C. F. DE SOUZA EPP	085	02.961.157/0001-09	6,04	6,04	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 51 - HOMOLOGADO - 01/07/2021 16:25:14
Lote 51**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** RL **Marca:** LEO TAC **Modelo:**
Descrição: Papel transparente (Contact); laminado de pvc auto-adesivo, com a maior gramatura existente no mercado da linha escolar, protegido, no verso, por papel siliconado, RL 45 cm x 25 mt.
Quantidade: 20 **Valor Unit.:** 41,80 **Valor Total:** 836,00

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVAIS - SP
NOVAIS-SP**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ADRIANO FELIX GONCALES	074	40.216.793/0001-03	41,80	41,80	Sim
2 PZ CASTELLO-EPP	048	32.563.695/0001-06	110,00	57,65	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	086	07.245.458/0001-50	113,29	77,99	Sim
4 GERAÇÃO 3 DISTRIBUIDORA DE PAPEIS LTDA - ME	057	22.223.426/0001-47	113,29	78,00	Sim
5 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	065	03.853.315/0001-70	113,29	113,29	Sim
6 MARGARETE C. F. DE SOUZA EPP	079	02.961.157/0001-09	113,29	113,29	Sim
7 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	028	14.934.765/0001-03	113,29	113,29	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 52 - HOMOLOGADO - 01/07/2021 16:25:15
Lote 52**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: LEO LEO	Modelo:
Descrição: Apontador para lápis, de plástico rígido, simples com depósito, com no mínimo 6 cm de altura.			
Quantidade: 1.700	Valor Unit.: 0,53	Valor Total: 901,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAMARIS RODRIGUESINDUSTRIA E COMERCIO	096	16.540.524/0001-05	1,64	0,53	Sim
2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	063	07.245.458/0001-50	5,01	0,54	Sim
3 ADRIANO FELIX GONCALES	062	40.216.793/0001-03	0,69	0,55	Sim
4 PZ CASTELLO-EPP	016	32.563.695/0001-06	4,90	0,61	Sim
5 GERAÇÃO 3 DISTRIBUIDORA DE PAPEIS LTDA - ME	018	22.223.426/0001-47	5,01	0,75	Sim
6 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	012	03.853.315/0001-70	5,01	1,50	Sim
7 MARGARETE C. F. DE SOUZA EPP	067	02.961.157/0001-09	5,01	5,01	Sim
8 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	022	14.934.765/0001-03	5,01	5,01	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 53 - HOMOLOGADO - 01/07/2021 16:25:15
Lote 53**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: renovo	Modelo: renovo
Descrição: Caderno de cartografia c/ margem milimetrada, espiral de arame galvanizado, de tamanho (200 x 275)mm; capa em 4 cores, pesando 250g/m2; com 48 folhas; sem folha de seda; folha do caderno com gramatura de 56g/m2.			
Quantidade: 92	Valor Unit.: 30,00	Valor Total: 2.760,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	020	03.853.315/0001-70	45,96	30,00	Sim
2 PZ CASTELLO-EPP	048	32.563.695/0001-06	43,50	38,75	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVAIS - SP
NOVAIS-SP**

3 GERAÇÃO 3 DISTRIBUIDORA DE PAPEIS LTDA - ME	015	22.223.426/0001-47	45,96	42,84	Sim
4 MARGARETE C. F. DE SOUZA EPP	031	02.961.157/0001-09	45,96	45,96	Sim
5 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	073	14.934.765/0001-03	45,96	45,96	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ADRIANO FELIX GONCALES	001	40.216.793/0001-03	3,00	3,00	Sim

**LOTE 54 - HOMOLOGADO - 01/07/2021 16:25:15
Lote 54**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: COMPACTOR	Modelo:
Descrição: Caneta esferográfica, corpo transparente e hexagonal, com ponta de tungstênio, com espessura de (1,00)mm, cor azul, corpo cristal, tampa antiasfixiante, tinta à base de corantes orgânicos e solventes.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 19,97	Valor Total: 998,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ADRIANO FELIX GONCALES	099	40.216.793/0001-03	21,00	19,97	Sim
2 PZ CASTELLO-EPP	060	32.563.695/0001-06	47,00	24,15	Sim
3 GERAÇÃO 3 DISTRIBUIDORA DE PAPEIS LTDA - ME	023	22.223.426/0001-47	48,97	25,90	Sim
4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	094	07.245.458/0001-50	48,97	46,99	Sim
5 MARGARETE C. F. DE SOUZA EPP	038	02.961.157/0001-09	48,97	48,97	Sim
6 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	005	14.934.765/0001-03	48,97	48,97	Sim
7 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	006	03.853.315/0001-70	48,97	48,97	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAMARIS RODRIGUESINDUSTRIA E COMERCIO	048	16.540.524/0001-05	91,85	19,95	Sim

**LOTE 55 - HOMOLOGADO - 01/07/2021 16:25:15
Lote 55**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: COMPACTOR	Modelo:
Descrição: Caneta esferográfica, corpo transparente e hexagonal, com ponta de tungstênio, com espessura de (1,00)mm, cor vermelha, corpo cristal, tampa antiasfixiante, tinta à base de corantes orgânicos e solventes.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 19,95	Valor Total: 598,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAMARIS RODRIGUESINDUSTRIA E COMERCIO	028	16.540.524/0001-05	91,85	19,95	Sim
2 ADRIANO FELIX GONCALES	084	40.216.793/0001-03	21,00	19,97	Sim
3 PZ CASTELLO-EPP	055	32.563.695/0001-06	47,00	24,15	Sim
4 GERAÇÃO 3 DISTRIBUIDORA DE PAPEIS LTDA - ME	091	22.223.426/0001-47	48,97	25,90	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVAIS - SP
NOVAIS-SP**

5 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	076	07.245.458/0001-50	48,97	46,99	Sim
6 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	057	14.934.765/0001-03	48,97	48,97	Sim
7 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	043	03.853.315/0001-70	48,97	48,97	Sim
8 MARGARETE C. F. DE SOUZA EPP	014	02.961.157/0001-09	48,97	48,97	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 56 - HOMOLOGADO - 01/07/2021 16:25:15
Lote 56**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: JG	Marca: brw	Modelo: brw
Descrição: Caneta hidrográfica, ponta grossa cônica, medindo 4 mm, escrita grossa 1,8mm, com 12 cores. Tampa antiasfixiante - atóxico. Composição: Ponta de poliéster, resinas plásticas e tinta atóxica à base de água.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 6,65	Valor Total: 399,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	085	03.853.315/0001-70	34,00	6,65	Sim
2 DAMARIS RODRIGUESINDUSTRIA E COMERCIO	096	16.540.524/0001-05	17,38	6,70	Sim
3 ADRIANO FELIX GONCALES	061	40.216.793/0001-03	21,00	8,29	Sim
4 GERAÇÃO 3 DISTRIBUIDORA DE PAPEIS LTDA - ME	059	22.223.426/0001-47	34,00	8,59	Sim
5 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	089	07.245.458/0001-50	34,00	13,98	Sim
6 PZ CASTELLO-EPP	002	32.563.695/0001-06	33,50	24,15	Sim
7 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	065	14.934.765/0001-03	34,00	34,00	Sim
8 MARGARETE C. F. DE SOUZA EPP	052	02.961.157/0001-09	34,00	34,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 57 - HOMOLOGADO - 01/07/2021 16:25:15
Lote 57**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: REIPEL	Modelo: PAPEL COLOR SET 48X66
Descrição: Cartolina Color Set Simples, gramatura de 200g/m2, pct com 20 folhas, medindo (48 X 66cm), na cor preto.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 12,30	Valor Total: 73,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GERAÇÃO 3 DISTRIBUIDORA DE PAPEIS LTDA - ME	016	22.223.426/0001-47	47,57	12,30	Sim
2 PZ CASTELLO-EPP	012	32.563.695/0001-06	45,50	12,33	Sim
3 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	024	03.853.315/0001-70	47,57	47,57	Sim
4 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	071	14.934.765/0001-03	47,57	47,57	Sim
5 MARGARETE C. F. DE SOUZA EPP	033	02.961.157/0001-09	47,57	47,57	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVAIS - SP
NOVAIS-SP**

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ADRIANO FELIX GONCALES	017 40.216.793/0001-03	1,22	1,22	Sim

**LOTE 58 - HOMOLOGADO - 01/07/2021 16:25:15
Lote 58**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: REIPEL	Modelo: PAPEL COLOR SET 48X66
Descrição: Cartolina Color Set Simples, gramatura de 200g/m2, pct com 20 folhas, medindo (48 X 66cm), na cor verde.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 12,30	Valor Total: 73,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GERAÇÃO 3 DISTRIBUIDORA DE PAPEIS LTDA - ME	026 22.223.426/0001-47	47,57	12,30	Sim
2 PZ CASTELLO-EPP	057 32.563.695/0001-06	45,50	12,33	Sim
3 MARGARETE C. F. DE SOUZA EPP	021 02.961.157/0001-09	47,57	47,57	Sim
4 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	094 03.853.315/0001-70	47,57	47,57	Sim
5 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	060 14.934.765/0001-03	47,57	47,57	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ADRIANO FELIX GONCALES	067 40.216.793/0001-03	1,22	1,22	Sim

**LOTE 59 - HOMOLOGADO - 01/07/2021 16:25:15
Lote 59**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: REIPEL	Modelo: PAPEL COLOR SET 48X66
Descrição: Cartolina Color Set Simples, gramatura de 200g/m2, pct com 20 folhas, medindo (48 X 66cm), na cor vermelho.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 12,30	Valor Total: 73,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GERAÇÃO 3 DISTRIBUIDORA DE PAPEIS LTDA - ME	008 22.223.426/0001-47	47,57	12,30	Sim
2 PZ CASTELLO-EPP	039 32.563.695/0001-06	45,50	12,33	Sim
3 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	043 14.934.765/0001-03	47,57	47,57	Sim
4 MARGARETE C. F. DE SOUZA EPP	075 02.961.157/0001-09	47,57	47,57	Sim
5 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	048 03.853.315/0001-70	47,57	47,57	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ADRIANO FELIX GONCALES	028 40.216.793/0001-03	1,22	1,22	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVAIS - SP
NOVAIS-SP

LOTE 60 - HOMOLOGADO - 01/07/2021 16:25:15
Lote 60

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: REIPEL	Modelo: PAPEL COLOR SET 48X66
Descrição: Cartolina Color Set Simples, gramatura de 200g/m2, pct com 20 folhas, medindo (48 X 66cm), na cor azul claro.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 12,30	Valor Total: 73,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GERAÇÃO 3 DISTRIBUIDORA DE PAPEIS LTDA - ME	007	22.223.426/0001-47	47,57	12,30	Sim
2 PZ CASTELLO-EPP	066	32.563.695/0001-06	45,50	12,33	Sim
3 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	083	03.853.315/0001-70	47,57	47,57	Sim
4 MARGARETE C. F. DE SOUZA EPP	095	02.961.157/0001-09	47,57	47,57	Sim
5 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	054	14.934.765/0001-03	47,57	47,57	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ADRIANO FELIX GONCALES	052	40.216.793/0001-03	1,22	1,22	Sim

LOTE 61 - HOMOLOGADO - 01/07/2021 16:25:15
Lote 61

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: REIPEL	Modelo: PAPEL COLOR SET 48X66
Descrição: Cartolina Color Set Simples, gramatura de 200g/m2, pct com 20 folhas, medindo (48 X 66cm), na cor azul escuro.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 12,30	Valor Total: 73,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GERAÇÃO 3 DISTRIBUIDORA DE PAPEIS LTDA - ME	083	22.223.426/0001-47	47,57	12,30	Sim
2 PZ CASTELLO-EPP	070	32.563.695/0001-06	45,50	12,33	Sim
3 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	047	14.934.765/0001-03	47,57	47,57	Sim
4 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	079	03.853.315/0001-70	47,57	47,57	Sim
5 MARGARETE C. F. DE SOUZA EPP	016	02.961.157/0001-09	47,57	47,57	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ADRIANO FELIX GONCALES	003	40.216.793/0001-03	1,22	1,22	Sim

LOTE 62 - HOMOLOGADO - 01/07/2021 16:25:15
Lote 62

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: REIPEL	Modelo: PAPEL COLOR SET 48X66
Descrição: Cartolina Color Set Simples, gramatura de 200g/m2, pct com 20 folhas, medindo (48 X 66cm), na cor laranja.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 12,30	Valor Total: 73,80	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVAIS - SP
NOVAIS-SP**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GERAÇÃO 3 DISTRIBUIDORA DE PAPEIS LTDA - ME	009	22.223.426/0001-47	47,57	12,30	Sim
2 PZ CASTELLO-EPP	066	32.563.695/0001-06	45,50	45,50	Sim
3 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	003	14.934.765/0001-03	47,57	47,57	Sim
4 MARGARETE C. F. DE SOUZA EPP	056	02.961.157/0001-09	47,57	47,57	Sim
5 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	083	03.853.315/0001-70	47,57	47,57	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ADRIANO FELIX GONCALES	095	40.216.793/0001-03	1,22	1,22	Sim

**LOTE 63 - HOMOLOGADO - 01/07/2021 16:25:16
Lote 63**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: REIPEL	Modelo: PAPEL COLOR SET 48X66
Descrição: Cartolina Color Set Simples, gramatura de 200g/m2, pct com 20 folhas, medindo (48 X 66cm), na cor marrom.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 12,30	Valor Total: 73,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GERAÇÃO 3 DISTRIBUIDORA DE PAPEIS LTDA - ME	008	22.223.426/0001-47	47,57	12,30	Sim
2 PZ CASTELLO-EPP	070	32.563.695/0001-06	45,50	12,33	Sim
3 MARGARETE C. F. DE SOUZA EPP	012	02.961.157/0001-09	47,57	47,57	Sim
4 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	074	03.853.315/0001-70	47,57	47,57	Sim
5 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	055	14.934.765/0001-03	47,57	47,57	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ADRIANO FELIX GONCALES	030	40.216.793/0001-03	1,22	1,22	Sim

**LOTE 64 - HOMOLOGADO - 01/07/2021 16:25:16
Lote 64**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: REIPEL	Modelo: PAPEL COLOR SET 48X66
Descrição: Cartolina Color Set Simples, gramatura de 200g/m2, pct com 20 folhas, medindo (48 X 66cm), na cor amarelo.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 12,30	Valor Total: 73,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GERAÇÃO 3 DISTRIBUIDORA DE PAPEIS LTDA - ME	039	22.223.426/0001-47	47,57	12,30	Sim
2 PZ CASTELLO-EPP	063	32.563.695/0001-06	45,50	12,33	Sim
3 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	055	14.934.765/0001-03	47,57	47,57	Sim
4 MARGARETE C. F. DE SOUZA EPP	091	02.961.157/0001-09	47,57	47,57	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVAIS - SP
NOVAIS-SP**

5 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	031	03.853.315/0001-70	47,57	47,57	Sim
-----------------------------	-----	--------------------	-------	-------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
ADRIANO FELIX GONCALES	006	40.216.793/0001-03	1,22	1,22	Sim

**LOTE 65 - HOMOLOGADO - 01/07/2021 16:25:16
Lote 65**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: EMBALA	Modelo:
Descrição: Fita colorida - adesivo acrílico. Composição: filme de polipropileno bi-orientado, coberto com adesivo acrílico - Tamanho: 12 x 30 - pacote com 10 rolos - cores diversas			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 6,00		Valor Total: 90,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
1 ADRIANO FELIX GONCALES	075	40.216.793/0001-03	6,00	6,00	Sim
2 PZ CASTELLO-EPP	083	32.563.695/0001-06	12,80	11,75	Sim
3 GERAÇÃO 3 DISTRIBUIDORA DE PAPEIS LTDA - ME	045	22.223.426/0001-47	13,37	12,70	Sim
4 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	043	03.853.315/0001-70	13,37	13,37	Sim
5 MARGARETE C. F. DE SOUZA EPP	042	02.961.157/0001-09	13,37	13,37	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 66 - HOMOLOGADO - 01/07/2021 16:25:16
Lote 66**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: MAKE	Modelo:
Descrição: Folha de EVA, medindo 40 x 60cm, espessura de 2mm, modelo liso, nas cores: branco, preto, azul claro, azul escuro, verde claro, verde escuro, laranja, marrom claro, marrom escuro, vermelho, amarelo claro, amarelo escuro, rosa claro, pink, roxo, lilás, cinza claro, cinza escuro e pele, acondicionada em embalagem apropriada. Sendo 06 (seis) pacotes de cada cor.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 11,05		Valor Total: 165,75

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
1 ADRIANO FELIX GONCALES	059	40.216.793/0001-03	12,28	11,05	Sim
2 GERAÇÃO 3 DISTRIBUIDORA DE PAPEIS LTDA - ME	013	22.223.426/0001-47	21,00	11,09	Sim
3 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	092	03.853.315/0001-70	21,00	11,40	Sim
4 PZ CASTELLO-EPP	012	32.563.695/0001-06	20,50	13,43	Sim
5 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	053	07.245.458/0001-50	21,00	20,49	Sim
6 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	052	14.934.765/0001-03	21,00	21,00	Sim
7 MARGARETE C. F. DE SOUZA EPP	034	02.961.157/0001-09	21,00	21,00	Sim
8 DAMARIS RODRIGUESINDUSTRIA E COMERCIO	068	16.540.524/0001-05	37,24	37,24	Sim

DECLASSIFICADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVAIS - SP
NOVAIS-SP**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 67 - HOMOLOGADO - 01/07/2021 16:25:16
Lote 67**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: JOCAR	Modelo:
Descrição: Grampos para papel 26/6, fabricado com arame de aço tipo galvanizado, com tratamento anti-ferrugem. Caixa com 5.000 unidades.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 2,99		Valor Total: 179,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ADRIANO FELIX GONCALES	093 40.216.793/0001-03	3,38	2,99	Sim
2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	012 07.245.458/0001-50	3,08	3,08	Sim
3 PZ CASTELLO-EPP	072 32.563.695/0001-06	8,50	4,19	Sim
4 GERAÇÃO 3 DISTRIBUIDORA DE PAPEIS LTDA - ME	083 22.223.426/0001-47	9,00	5,90	Sim
5 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	025 14.934.765/0001-03	9,00	9,00	Sim
6 MARGARETE C. F. DE SOUZA EPP	003 02.961.157/0001-09	9,00	9,00	Sim
7 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	046 03.853.315/0001-70	9,00	9,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 68 - HOMOLOGADO - 01/07/2021 16:25:16
Lote 68**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: FILIPERSON	Modelo: VERGE PALHA 120GR
Descrição: Papel vergé de papelaria; tipo plus; medindo (297 x 210)mm; pesando 120g/m2; na cor palha.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 6,80		Valor Total: 102,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GERAÇÃO 3 DISTRIBUIDORA DE PAPEIS LTDA - ME	068 22.223.426/0001-47	17,88	6,80	Sim
2 PZ CASTELLO-EPP	064 32.563.695/0001-06	17,00	6,83	Sim
3 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	079 03.853.315/0001-70	17,88	9,00	Sim
4 MARGARETE C. F. DE SOUZA EPP	014 02.961.157/0001-09	17,88	17,88	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 69 - HOMOLOGADO - 01/07/2021 16:25:16
Lote 69**

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVAIS - SP
NOVAIS-SP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: usapel	Modelo: usapel
Descrição: Papel vergé de papelaria; tipo plus; medindo (297 x 210)mm; pesando 120g/m2; na cor topázio.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 20,00	Valor Total: 300,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	066	03.853.315/0001-70	22,46	20,00	Sim
2 MARGARETE C. F. DE SOUZA EPP	038	02.961.157/0001-09	22,46	22,46	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 70 - HOMOLOGADO - 01/07/2021 16:25:16
Lote 70

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: usapel	Modelo: usapel
Descrição: Papel vergé de papelaria; tipo plus; medindo (297 x 210)mm; pesando 180g/m2; na cor branca.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 10,00	Valor Total: 150,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	038	03.853.315/0001-70	23,16	10,00	Sim
2 PZ CASTELLO-EPP	048	32.563.695/0001-06	22,50	10,50	Sim
3 GERAÇÃO 3 DISTRIBUIDORA DE PAPEIS LTDA - ME	081	22.223.426/0001-47	23,16	10,98	Sim
4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	032	07.245.458/0001-50	23,16	11,99	Sim
5 MARGARETE C. F. DE SOUZA EPP	014	02.961.157/0001-09	23,16	23,16	Sim
6 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	028	14.934.765/0001-03	23,16	23,16	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 71 - HOMOLOGADO - 01/07/2021 16:25:16
Lote 71

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: USAPEL	Modelo: VERGE BRANCO 120GR
Descrição: Papel vergé de papelaria; tipo plus; medindo (297 x 210)mm; pesando 120g/m2; na cor branca.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 6,70	Valor Total: 134,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GERAÇÃO 3 DISTRIBUIDORA DE PAPEIS LTDA - ME	061	22.223.426/0001-47	18,31	6,70	Sim
2 PZ CASTELLO-EPP	076	32.563.695/0001-06	17,50	6,75	Sim
3 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	041	03.853.315/0001-70	18,31	9,00	Sim
4 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	025	14.934.765/0001-03	18,31	18,31	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVAIS - SP
NOVAIS-SP**

5 MARGARETE C. F. DE SOUZA EPP 013 02.961.157/0001-09 18,31 18,31 Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 72 - HOMOLOGADO - 01/07/2021 16:25:16
Lote 72**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: FILIPERSON	Modelo:
Descrição: Papel vergé de papelaria; tipo plus; medindo (297 x 210)mm; pesando 120g/m2; na cor creme.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 8,25	Valor Total: 123,75	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PZ CASTELLO-EPP	094 32.563.695/0001-06	17,50	8,25	Sim
2 GERAÇÃO 3 DISTRIBUIDORA DE PAPEIS LTDA - ME	025 22.223.426/0001-47	18,15	8,55	Sim
3 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	041 03.853.315/0001-70	18,15	9,00	Sim
4 MARGARETE C. F. DE SOUZA EPP	035 02.961.157/0001-09	18,15	18,15	Sim
5 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	088 14.934.765/0001-03	18,15	18,15	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 73 - HOMOLOGADO - 01/07/2021 16:25:16
Lote 73**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: estilo	Modelo: estilo
Descrição: Palito de sorvete ponta quadrada, cores variadas - pacote com 100 unidades.			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 1,80	Valor Total: 45,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	004 03.853.315/0001-70	6,69	1,80	Sim
2 ADRIANO FELIX GONCALES	062 40.216.793/0001-03	1,90	1,90	Sim
3 PZ CASTELLO-EPP	019 32.563.695/0001-06	6,55	3,29	Sim
4 GERAÇÃO 3 DISTRIBUIDORA DE PAPEIS LTDA - ME	093 22.223.426/0001-47	6,69	6,50	Sim
5 MARGARETE C. F. DE SOUZA EPP	095 02.961.157/0001-09	6,69	6,69	Sim
6 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	011 14.934.765/0001-03	6,69	6,69	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVAIS - SP
NOVAIS-SP

LOTE 74 - HOMOLOGADO - 01/07/2021 16:25:16
Lote 74

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: PILOT	Modelo:
Descrição: Pincel p/ quadro branco; WBM-7; cor preta, com 12 unidades.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 81,44	Valor Total: 2.443,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ADRIANO FELIX GONCALES	020	40.216.793/0001-03	81,44	81,44	Sim
2 PZ CASTELLO-EPP	055	32.563.695/0001-06	109,00	90,83	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	014	07.245.458/0001-50	110,11	106,79	Sim
4 GERAÇÃO 3 DISTRIBUIDORA DE PAPEIS LTDA - ME	070	22.223.426/0001-47	110,11	106,80	Sim
5 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	039	14.934.765/0001-03	110,11	110,11	Sim
6 MARGARETE C. F. DE SOUZA EPP	088	02.961.157/0001-09	110,11	110,11	Sim
7 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	024	03.853.315/0001-70	110,11	110,11	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 75 - HOMOLOGADO - 01/07/2021 16:25:17
Lote 75

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: PILOT	Modelo:
Descrição: Pincel p/ quadro branco; WBM-7; cor vermelha, com 12 unidades.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 81,44	Valor Total: 814,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ADRIANO FELIX GONCALES	055	40.216.793/0001-03	81,44	81,44	Sim
2 PZ CASTELLO-EPP	065	32.563.695/0001-06	109,00	90,83	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	014	07.245.458/0001-50	110,00	106,79	Sim
4 GERAÇÃO 3 DISTRIBUIDORA DE PAPEIS LTDA - ME	022	22.223.426/0001-47	110,11	106,80	Sim
5 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	088	03.853.315/0001-70	110,11	110,11	Sim
6 MARGARETE C. F. DE SOUZA EPP	039	02.961.157/0001-09	110,11	110,11	Sim
7 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	061	14.934.765/0001-03	110,11	110,11	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 76 - HOMOLOGADO - 01/07/2021 16:25:17
Lote 76

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVAIS - SP
NOVAIS-SP**

Item: 1 **Unidade:** CX **Marca:** KAZ **Modelo:**
Descrição: Tinta para marcador de quadro branco, a base de álcool corantes, solvente e aditivos, cor preta
Quantidade: 40 **Valor Unit.:** 25,65 **Valor Total:** 1.026,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PZ CASTELLO-EPP	099	32.563.695/0001-06	50,00	25,65	Sim
2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	059	07.245.458/0001-50	52,93	49,99	Sim
3 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	085	03.853.315/0001-70	52,93	52,93	Sim
4 MARGARETE C. F. DE SOUZA EPP	020	02.961.157/0001-09	52,93	52,93	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ADRIANO FELIX GONCALES	036	40.216.793/0001-03	2,26	2,26	Sim

**LOTE 77 - HOMOLOGADO - 01/07/2021 16:25:17
Lote 77**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** CX **Marca:** KAZ **Modelo:**
Descrição: Tinta para marcador de quadro branco, a base de álcool corantes, solvente e aditivos, cor vermelha
Quantidade: 20 **Valor Unit.:** 25,65 **Valor Total:** 513,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PZ CASTELLO-EPP	063	32.563.695/0001-06	50,00	25,65	Sim
2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	089	07.245.458/0001-50	52,93	49,99	Sim
3 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	018	03.853.315/0001-70	52,93	52,93	Sim
4 MARGARETE C. F. DE SOUZA EPP	021	02.961.157/0001-09	52,93	52,93	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ADRIANO FELIX GONCALES	075	40.216.793/0001-03	2,26	2,26	Sim

**LOTE 78 - HOMOLOGADO - 01/07/2021 16:25:17
Lote 78**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UN **Marca:** ALAPLAST **Modelo:** POLIONDA C/ ALÇA
Descrição: Pasta polionda c/ alça 280 x 379 x 45mm.
Quantidade: 30 **Valor Unit.:** 10,00 **Valor Total:** 300,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GERAÇÃO 3 DISTRIBUIDORA DE PAPEIS LTDA - ME	065	22.223.426/0001-47	19,53	10,00	Sim
2 PZ CASTELLO-EPP	084	32.563.695/0001-06	18,50	10,25	Sim
3 ADRIANO FELIX GONCALES	010	40.216.793/0001-03	12,51	11,80	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVAIS - SP
NOVAIS-SP**

4 MARGARETE C. F. DE SOUZA EPP	095	02.961.157/0001-09	19,53	19,53	Sim
5 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	052	03.853.315/0001-70	19,53	19,53	Sim
6 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	037	14.934.765/0001-03	19,53	19,53	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 79 - HOMOLOGADO - 01/07/2021 16:25:17
Lote 79**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: RL	Marca: SANTA FE	Modelo:
Descrição: TNT, cores: azul claro, azul escuro, branco, vermelho, verde claro, lilás e rosa			
Quantidade: 42	Valor Unit.: 84,00	Valor Total: 3.528,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ADRIANO FELIX GONCALES	070	40.216.793/0001-03	84,00	84,00	Sim
2 GERAÇÃO 3 DISTRIBUIDORA DE PAPEIS LTDA - ME	084	22.223.426/0001-47	179,00	104,90	Sim
3 PZ CASTELLO-EPP	028	32.563.695/0001-06	175,00	105,98	Sim
4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	076	07.245.458/0001-50	179,00	124,99	Sim
5 MARGARETE C. F. DE SOUZA EPP	065	02.961.157/0001-09	179,00	179,00	Sim
6 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	061	03.853.315/0001-70	179,00	179,00	Sim
7 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	010	14.934.765/0001-03	179,00	179,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 80 - HOMOLOGADO - 01/07/2021 16:25:17
Lote 80**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: nybc	Modelo: nybc
Descrição: Olho casca nº 1; material c/ borda preta e íris azul; verde ou vermelha, medida: larg. 9mm, altura 13mm. pct com 100 unid.]			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 16,67	Valor Total: 116,69	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	074	03.853.315/0001-70	16,67	16,67	Sim
2 MARGARETE C. F. DE SOUZA EPP	050	02.961.157/0001-09	16,67	16,67	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVAIS - SP
NOVAIS-SP

LOTE 81 - HOMOLOGADO - 01/07/2021 16:25:17
Lote 81

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: nybc	Modelo: nybc
Descrição: Olho casca nº 3; material com borda preta e iris azul; verde ou vermelha. medida: larg.1,9 cm com alt.2,3 cmm. pct com 100 unid.			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 17,67		Valor Total: 123,69

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	083	03.853.315/0001-70	17,67	17,67	Sim
2 MARGARETE C. F. DE SOUZA EPP	064	02.961.157/0001-09	17,67	17,67	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 82 - HOMOLOGADO - 01/07/2021 16:25:17
Lote 82

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: IDEAL	Modelo:
Descrição: Olho casca nº 4; material plástico com borda preta e íris azul, verde ou vermelha, pct c/ 200 unid. Medida: larg; 2,5 cmm. alt. 3 cm.			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 18,67		Valor Total: 130,69

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARGARETE C. F. DE SOUZA EPP	073	02.961.157/0001-09	18,67	18,67	Sim
2 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	009	03.853.315/0001-70	18,67	18,67	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 83 - HOMOLOGADO - 01/07/2021 16:25:17
Lote 83

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: nybc	Modelo: nybc
Descrição: Olho plástico redondo com pupila móvel preta, mede 8mm de diâmetro, pct c/ 100 unid.			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 11,95		Valor Total: 83,65

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	087	03.853.315/0001-70	11,95	11,95	Sim
2 MARGARETE C. F. DE SOUZA EPP	003	02.961.157/0001-09	11,95	11,95	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVAIS - SP
NOVAIS-SP

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 84 - HOMOLOGADO - 01/07/2021 16:25:17
Lote 84

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: nybc	Modelo: nybc
Descrição: Olho plástico redondo com pupila móvel preta, mede 7mm de diâmetro, pct c/ 100 unid.			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 13,30		Valor Total: 93,10

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	001	03.853.315/0001-70	13,30	13,30	Sim
2 MARGARETE C. F. DE SOUZA EPP	032	02.961.157/0001-09	13,30	13,30	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 85 - HOMOLOGADO - 01/07/2021 16:25:17
Lote 85

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: IDEAL	Modelo:
Descrição: Olho plástico redondo com pupila móvel preta, mede 5mm de diâmetro, pct com 100 unid.			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 12,60		Valor Total: 88,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARGARETE C. F. DE SOUZA EPP	021	02.961.157/0001-09	12,60	12,60	Sim
2 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	010	03.853.315/0001-70	12,60	12,60	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 86 - HOMOLOGADO - 01/07/2021 16:25:17
Lote 86

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: nybc	Modelo: nybc
Descrição: Olho plástico redondo com pupila móvel preta, mede 4mm de diâmetro, pct com 100 unid.			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 12,45		Valor Total: 87,15

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	061	03.853.315/0001-70	12,45	12,45	Sim
2 MARGARETE C. F. DE SOUZA EPP	077	02.961.157/0001-09	12,45	12,45	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVAIS - SP
NOVAIS-SP

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 87 - HOMOLOGADO - 01/07/2021 16:25:18
Lote 87

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: RL	Marca: apolo	Modelo: apolo
Descrição: Algodão hidrofílico branco peso líquido 500 g composição 100% algodão.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 13,73	Valor Total: 274,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	047 03.853.315/0001-70	13,73	13,73	Sim
2 MARGARETE C. F. DE SOUZA EPP	051 02.961.157/0001-09	31,13	31,13	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 88 - HOMOLOGADO - 01/07/2021 16:25:18
Lote 88

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: JOCAR	Modelo:
Descrição: Tesoura universal cabo de plástico anatômico 21 cmm; lâmina em aço inoxidável, formato anatômico.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 3,40	Valor Total: 68,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ADRIANO FELIX GONCALES	073 40.216.793/0001-03	3,40	3,40	Sim
2 PZ CASTELLO-EPP	006 32.563.695/0001-06	17,50	4,52	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	091 07.245.458/0001-50	18,70	9,49	Sim
4 GERAÇÃO 3 DISTRIBUIDORA DE PAPEIS LTDA - ME	016 22.223.426/0001-47	18,70	9,50	Sim
5 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	013 03.853.315/0001-70	18,70	18,70	Sim
6 MARGARETE C. F. DE SOUZA EPP	044 02.961.157/0001-09	18,70	18,70	Sim
7 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	042 14.934.765/0001-03	18,70	18,70	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 89 - HOMOLOGADO - 01/07/2021 16:25:18
Lote 89

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVAIS - SP
NOVAIS-SP**

Item: 1 **Unidade:** UN **Marca:** CLASSE **Modelo:**
Descrição: Tesoura de picotar em aço inox 8, cabo em polipropileno; tamanho 21 cm.
Quantidade: 10 **Valor Unit.:** 29,50 **Valor Total:** 295,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PZ CASTELLO-EPP	017	32.563.695/0001-06	58,00	29,50	Sim
2 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	082	03.853.315/0001-70	60,40	29,90	Sim
3 ADRIANO FELIX GONCALES	036	40.216.793/0001-03	32,71	30,90	Sim
4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	051	07.245.458/0001-50	60,40	56,89	Sim
5 GERAÇÃO 3 DISTRIBUIDORA DE PAPEIS LTDA - ME	057	22.223.426/0001-47	60,40	56,90	Sim
6 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	016	14.934.765/0001-03	60,40	60,40	Sim
7 MARGARETE C. F. DE SOUZA EPP	099	02.961.157/0001-09	60,40	60,40	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 90 - HOMOLOGADO - 01/07/2021 16:25:18
Lote 90**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UN **Marca:** JOCAR **Modelo:**
Descrição: Grampeador manual apropriado para fixação em madeira 106/6.
Quantidade: 15 **Valor Unit.:** 18,23 **Valor Total:** 273,45

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ADRIANO FELIX GONCALES	058	40.216.793/0001-03	18,23	18,23	Sim
2 PZ CASTELLO-EPP	040	32.563.695/0001-06	101,00	21,60	Sim
3 MARGARETE C. F. DE SOUZA EPP	048	02.961.157/0001-09	103,49	103,49	Sim
4 GERAÇÃO 3 DISTRIBUIDORA DE PAPEIS LTDA - ME	098	22.223.426/0001-47	103,49	103,49	Sim
5 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	055	03.853.315/0001-70	103,49	103,49	Sim
6 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	010	14.934.765/0001-03	103,49	103,49	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 91 - HOMOLOGADO - 01/07/2021 16:25:18
Lote 91**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UN **Marca:** CARIBE **Modelo:**
Descrição: Estojo escolar, em material sintético imitando lona e fechamento em zíper, dimensões: no mínimo 20 cm de comp. e 7 cm larg. cores amarelo, vermelho, verde, preto.
Quantidade: 800 **Valor Unit.:** 2,41 **Valor Total:** 1.928,00

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVAIS - SP
NOVAIS-SP**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAMARIS RODRIGUESINDUSTRIA E COMERCIO	094	16.540.524/0001-05	6,21	2,41	Sim
2 GERAÇÃO 3 DISTRIBUIDORA DE PAPEIS LTDA - ME	010	22.223.426/0001-47	19,99	2,42	Sim
3 PZ CASTELLO-EPP	061	32.563.695/0001-06	18,50	3,65	Sim
4 CDC INDUSTRIA E COMERCIO DE BOLSAS EIRELI	083	04.553.782/0001-47	19,99	4,79	Sim
5 ADRIANO FELIX GONCALES	039	40.216.793/0001-03	6,00	4,80	Sim
6 REIS INDUSTRIA E COMERCIO DE BOLSAS	092	12.533.412/0001-76	19,99	5,00	Sim
7 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	044	14.934.765/0001-03	19,99	19,99	Sim
8 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	071	03.853.315/0001-70	19,99	19,99	Sim
9 MARGARETE C. F. DE SOUZA EPP	091	02.961.157/0001-09	19,99	19,99	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 92 - HOMOLOGADO - 01/07/2021 16:25:18
Lote 92**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: COLACRIL	Modelo: ETIQUETA 50,8X101,6 C/25 FLS
Descrição: Etiquetas inkjet + laser; branca; com 250 etiquetas (25 folhas); 50,8mm x 101, 6mm, composição papel adesivo aquoso.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 7,70	Valor Total: 231,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GERAÇÃO 3 DISTRIBUIDORA DE PAPEIS LTDA - ME	083	22.223.426/0001-47	37,30	7,70	Sim
2 PZ CASTELLO-EPP	077	32.563.695/0001-06	35,50	7,74	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	043	07.245.458/0001-50	37,30	11,19	Sim
4 ADRIANO FELIX GONCALES	082	40.216.793/0001-03	17,50	17,50	Sim
5 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	002	03.853.315/0001-70	37,30	37,30	Sim
6 MARGARETE C. F. DE SOUZA EPP	039	02.961.157/0001-09	37,30	37,30	Sim
7 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	067	14.934.765/0001-03	37,30	37,30	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 93 - HOMOLOGADO - 01/07/2021 16:25:18
Lote 93**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: RENDICOLLA	Modelo:
Descrição: Adesivo instantâneo multi uso; média viscosidade nº 2 (20g), caixa com 10 unidades.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 45,00	Valor Total: 1.350,00	

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVAIS - SP
NOVAIS-SP**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PZ CASTELLO-EPP	003	32.563.695/0001-06	108,00	45,00	Sim
2 ADRIANO FELIX GONCALES	039	40.216.793/0001-03	50,90	50,90	Sim
3 DAGEAL, - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	033	07.245.458/0001-50	110,20	104,99	Sim
4 GERAÇÃO 3 DISTRIBUIDORA DE PAPEIS LTDA - ME	046	22.223.426/0001-47	110,20	105,00	Sim
5 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	048	03.853.315/0001-70	110,20	110,20	Sim
6 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	089	14.934.765/0001-03	110,20	110,20	Sim
7 MARGARETE C. F. DE SOUZA EPP	002	02.961.157/0001-09	136,30	136,30	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 94 - HOMOLOGADO - 01/07/2021 16:25:18
Lote 94**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: NEEDSPAPER	Modelo: SULFITE COLORIDO C/100 FLS 75 GR
Descrição: A 4 210 mm x 297mm (75gm2), nas cores: amarelo, rosa e verde.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 3,99		Valor Total: 47,88

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GERAÇÃO 3 DISTRIBUIDORA DE PAPEIS LTDA - ME	069	22.223.426/0001-47	8,60	3,99	Sim
2 ADRIANO FELIX GONCALES	077	40.216.793/0001-03	4,26	4,00	Sim
3 PZ CASTELLO-EPP	022	32.563.695/0001-06	8,20	5,06	Sim
4 DAGEAL, - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	013	07.245.458/0001-50	8,60	8,19	Sim
5 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	080	03.853.315/0001-70	8,60	8,60	Sim
6 MARGARETE C. F. DE SOUZA EPP	027	02.961.157/0001-09	8,60	8,60	Sim
7 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	008	14.934.765/0001-03	8,60	8,60	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 95 - HOMOLOGADO - 01/07/2021 16:25:18
Lote 95**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: RST	Modelo: FOLHA DE SEDA
Descrição: Papel de seda cores variadas, vermelho, amarelo, verde, azul, rosa, Pink e branco liso. Pct c/ 100 folhas.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 38,00		Valor Total: 76,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GERAÇÃO 3 DISTRIBUIDORA DE PAPEIS LTDA - ME	077	22.223.426/0001-47	41,70	38,00	Sim
2 PZ CASTELLO-EPP	057	32.563.695/0001-06	39,00	39,00	Sim
3 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	060	03.853.315/0001-70	41,70	41,70	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVAIS - SP
NOVAIS-SP**

4 MARGARETE C. F. DE SOUZA EPP 041 02.961.157/0001-09 41,70 41,70 Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 96 - HOMOLOGADO - 01/07/2021 16:25:18
Lote 96**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: RL Marca: COLORFITAS Modelo: C/48 MTS
 Descrição: Fita de TNT 30mm; nas cores: pink, vermelho, rosa, azul escuro, verde e amarelo.
 Quantidade: 30 Valor Unit.: 12,70 Valor Total: 381,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GERAÇÃO 3 DISTRIBUIDORA DE PAPEIS LTDA - ME	095 22.223.426/0001-47	18,37	12,70	Sim
2 ADRIANO FELIX GONCALES	007 40.216.793/0001-03	12,75	12,75	Sim
3 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	027 03.853.315/0001-70	18,37	18,37	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 97 - HOMOLOGADO - 01/07/2021 16:25:18
Lote 97**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: RL Marca: COLORFITAS Modelo: 24 MTS COR UNICA C/LUREX 25
 Descrição: Fita de TNT c/ motivos, cores variadas.
 Quantidade: 60 Valor Unit.: 20,72 Valor Total: 1.243,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GERAÇÃO 3 DISTRIBUIDORA DE PAPEIS LTDA - ME	048 22.223.426/0001-47	20,72	20,72	Sim
2 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	065 03.853.315/0001-70	20,72	20,72	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 98 - HOMOLOGADO - 01/07/2021 16:25:18
Lote 98**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PCT Marca: VMP Modelo:
 Descrição: Papel crepil: vermelho, lilás, rosa, amarelo ouro, laranja, pink, verde claro, verde escuro e azul escuro.
 Quantidade: 2 Valor Unit.: 40,44 Valor Total: 80,88

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVAIS - SP
NOVAIS-SP

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARGARETE C. F. DE SOUZA EPP	055	02.961.157/0001-09	40,44	40,44	Sim
2 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	009	03.853.315/0001-70	40,44	40,44	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 99 - HOMOLOGADO - 01/07/2021 16:25:19
Lote 99

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: MAKE	Modelo:
Descrição: EVA xadrez com espessura de 2mm, cores: azul/branco/preto; arco íris, laranja/amarelo e vermelho; rosa/amarelo e verde; rosa/lilás e roxo.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 16,52		Valor Total: 495,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ADRIANO FELIX GONCALES	089	40.216.793/0001-03	16,52	16,52	Sim
2 PZ CASTELLO-EPP	030	32.563.695/0001-06	40,00	17,55	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	036	07.245.458/0001-50	42,30	39,99	Sim
4 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	086	03.853.315/0001-70	42,34	42,34	Sim
5 MARGARETE C. F. DE SOUZA EPP	071	02.961.157/0001-09	42,34	42,34	Sim
6 GERAÇÃO 3 DISTRIBUIDORA DE PAPEIS LTDA - ME	080	22.223.426/0001-47	42,34	42,34	Sim
7 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	040	14.934.765/0001-03	42,34	42,34	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 100 - HOMOLOGADO - 01/07/2021 16:25:19
Lote 100

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: HAITI	Modelo: EVA 60X40 FELPUDO
Descrição: EVA felpudo: lilás, pink; rosa, pele, vermelho, verde, preto.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 12,49		Valor Total: 374,70

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GERAÇÃO 3 DISTRIBUIDORA DE PAPEIS LTDA - ME	069	22.223.426/0001-47	40,44	12,49	Sim
2 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	096	03.853.315/0001-70	40,44	12,50	Sim
3 PZ CASTELLO-EPP	090	32.563.695/0001-06	39,80	12,65	Sim
4 ADRIANO FELIX GONCALES	087	40.216.793/0001-03	14,53	14,10	Sim
5 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	055	07.245.458/0001-50	40,44	39,79	Sim
6 MARGARETE C. F. DE SOUZA EPP	042	02.961.157/0001-09	40,44	40,44	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVAIS - SP
NOVAIS-SP**

7 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	025	14.934.765/0001-03	40,44	40,44	Sim
------------------------------------	-----	--------------------	-------	-------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 101 - HOMOLOGADO - 06/07/2021 13:36:39
Lote 101**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: haiti	Modelo: haiti
Descrição: EVA com brilho, 45x60cm, nas cores: pink, rosa escuro, preto, amarelo, lilás, branco, vermelho, verde, azul, laranja e marrom.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 16,50	Valor Total: 495,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	058 03.853.315/0001-70	36,36	16,50	Sim
2 ADRIANO FELIX GONCALES	098 40.216.793/0001-03	16,52	16,52	Sim
3 PZ CASTELLO-EPP	090 32.563.695/0001-06	35,80	18,56	Sim
4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	085 07.245.458/0001-50	36,36	33,99	Sim
5 GERAÇÃO 3 DISTRIBUIDORA DE PAPEIS LTDA - ME	045 22.223.426/0001-47	36,36	34,00	Sim
6 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	056 14.934.765/0001-03	36,36	36,36	Sim
7 MARGARETE C. F. DE SOUZA EPP	032 02.961.157/0001-09	36,36	36,36	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 102 - HOMOLOGADO - 06/07/2021 13:36:39
Lote 102**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: JOCAR	Modelo:
Descrição: Suporte para fita durex. (grande)			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 9,00	Valor Total: 36,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ADRIANO FELIX GONCALES	048 40.216.793/0001-03	9,00	9,00	Sim
2 PZ CASTELLO-EPP	060 32.563.695/0001-06	28,00	13,97	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	019 07.245.458/0001-50	28,92	27,99	Sim
4 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	034 14.934.765/0001-03	28,92	28,92	Sim
5 MARGARETE C. F. DE SOUZA EPP	021 02.961.157/0001-09	28,92	28,92	Sim
6 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	007 03.853.315/0001-70	28,92	28,92	Sim
7 GERAÇÃO 3 DISTRIBUIDORA DE PAPEIS LTDA - ME	064 22.223.426/0001-47	28,98	28,98	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVAIS - SP
NOVAIS-SP**

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 103 - HOMOLOGADO - 06/07/2021 13:36:39
Lote 103**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: maluli	Modelo: maluli
Descrição: Fita de velcro na cor branca cx (25mm) cx de 500m tipo 2 rolos.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 40,48		Valor Total: 161,92

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	021 03.853.315/0001-70	40,48	40,48	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 104 - HOMOLOGADO - 06/07/2021 13:36:39
Lote 104**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: LEO LEO	Modelo:
Descrição: Cortadores de EVA, nas formas: flores, borboleta, coração, estrela e círculo.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 9,00		Valor Total: 135,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ADRIANO FELIX GONCALES	028 40.216.793/0001-03	9,00	9,00	Sim
2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	067 07.245.458/0001-50	61,67	61,66	Sim
3 GERAÇÃO 3 DISTRIBUIDORA DE PAPEIS LTDA - ME	020 22.223.426/0001-47	61,67	61,67	Sim
4 MARGARETE C. F. DE SOUZA EPP	057 02.961.157/0001-09	61,67	61,67	Sim
5 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	025 03.853.315/0001-70	61,67	61,67	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 105 - HOMOLOGADO - 06/07/2021 13:36:39
Lote 105**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: KAZ	Modelo:
Descrição: Caneta corretiva, corpo e tampa em resinas termoplásticas, tinta composta de resinas, pigmento, solventes e aditivos, ponta metálica, corpo macio que proporciona fácil manuseio, correção precisa, contendo 8 ml.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,31		Valor Total: 115,50

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVAIS - SP
NOVAIS-SP**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PZ CASTELLO-EPP	047	32.563.695/0001-06	10,80	2,31	Sim
2 ADRIANO FELIX GONCALES	028	40.216.793/0001-03	2,57	2,49	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	061	07.245.458/0001-50	11,13	8,99	Sim
4 GERAÇÃO 3 DISTRIBUIDORA DE PAPEIS LTDA - ME	018	22.223.426/0001-47	11,13	9,00	Sim
5 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	071	03.853.315/0001-70	11,13	11,13	Sim
6 MARGARETE C. F. DE SOUZA EPP	080	02.961.157/0001-09	11,13	11,13	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 106 - HOMOLOGADO - 06/07/2021 13:36:40
Lote 106**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MAX	Modelo:
Descrição: Pendrive, com capacidade de armazenamento de 8 GB, com funções de armazenamento, reprodução e transferência de dados, compatível com sistemas operacionais Windows e outros, com conexão USB.			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 15,84	Valor Total: 253,44	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ADRIANO FELIX GONCALES	004	40.216.793/0001-03	15,84	15,84	Sim
2 PZ CASTELLO-EPP	079	32.563.695/0001-06	35,00	26,03	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	033	07.245.458/0001-50	38,25	34,99	Sim
4 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	017	03.853.315/0001-70	38,25	38,25	Sim
5 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	038	14.934.765/0001-03	38,25	38,25	Sim
6 MARGARETE C. F. DE SOUZA EPP	060	02.961.157/0001-09	38,25	38,25	Sim
7 GERAÇÃO 3 DISTRIBUIDORA DE PAPEIS LTDA - ME	055	22.223.426/0001-47	38,25	38,25	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 107 - HOMOLOGADO - 06/07/2021 13:36:40
Lote 107**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: JANDAIA	Modelo: CADERNO BROCHURAO 80 FLS CAPA FLEXIVEL
Descrição: Caderno brochurão, grampeado com no mínimo 2 grampos; capa 4 cores - pesando 90g/m2; com 80 folhas internas pautadas, pesando 56g/m2 (gramatura das folhas); formato 205x280 mm; deve atender a norma NBR 15733 versão 2009.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 25,59	Valor Total: 2.559,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GERAÇÃO 3 DISTRIBUIDORA DE PAPEIS LTDA - ME	038	22.223.426/0001-47	64,93	25,59	Sim
2 DAMARIS RODRIGUESINDUSTRIA E COMERCIO	062	16.540.524/0001-05	50,64	25,60	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVAIS - SP
NOVAIS-SP**

3	CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	081	03.853.315/0001-70	64,93	26,00	Sim
4	PZ CASTELLO-EPP	024	32.563.695/0001-06	60,00	32,50	Sim
5	ADRIANO FELIX GONCALES	028	40.216.793/0001-03	36,30	34,00	Sim
6	MARGARETE C. F. DE SOUZA EPP	071	02.961.157/0001-09	64,93	64,93	Sim
7	ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	046	14.934.765/0001-03	64,93	64,93	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 108 - HOMOLOGADO - 06/07/2021 13:36:40
Lote 108**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: foxlux	Modelo: foxlux
Descrição: Pistola de cola quente profissional 12mm 80W bivolt.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 85,00	Valor Total: 1.275,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	018 03.853.315/0001-70	87,00	85,00	Sim
2 ADRIANO FELIX GONCALES	071 40.216.793/0001-03	109,00	86,00	Sim
3 MARGARETE C. F. DE SOUZA EPP	067 02.961.157/0001-09	87,00	87,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 109 - HOMOLOGADO - 06/07/2021 13:36:40
Lote 109**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: BRW	Modelo: PERFURADOR DE 1 FURO TIPO ALICATE
Descrição: Perfurador metálico de papel, modelo 1 furo de 6mm de diâmetro com depósito de coleta.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 5,49	Valor Total: 54,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GERAÇÃO 3 DISTRIBUIDORA DE PAPEIS LTDA - ME	032 22.223.426/0001-47	14,59	5,49	Sim
2 ADRIANO FELIX GONCALES	077 40.216.793/0001-03	5,50	5,50	Sim
3 PZ CASTELLO-EPP	082 32.563.695/0001-06	13,80	8,78	Sim
4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	072 07.245.458/0001-50	14,59	13,79	Sim
5 MARGARETE C. F. DE SOUZA EPP	033 02.961.157/0001-09	14,59	14,59	Sim
6 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	058 03.853.315/0001-70	14,59	14,59	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVAIS - SP
NOVAIS-SP**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 110 - HOMOLOGADO - 06/07/2021 13:36:40
Lote 110**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: RDJ	Modelo: EVA 600X400MM 2MM ESTAMPADOS	
Descrição: EVA estampado de flor, borboleta, estrelas, frutas, Poá, coração, cores diversas, espessura 2mm, 40/60 cm.				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 13,88		Valor Total: 416,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GERAÇÃO 3 DISTRIBUIDORA DE PAPEIS LTDA - ME	075 22.223.426/0001-47	40,16	13,88	Sim
2 ADRIANO FELIX GONCALES	023 40.216.793/0001-03	16,52	13,90	Sim
3 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	067 03.853.315/0001-70	40,16	15,90	Sim
4 PZ CASTELLO-EPP	052 32.563.695/0001-06	38,00	17,65	Sim
5 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	033 07.245.458/0001-50	40,16	37,99	Sim
6 MARGARETE C. F. DE SOUZA EPP	036 02.961.157/0001-09	40,16	40,16	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 111 - HOMOLOGADO - 06/07/2021 13:36:40
Lote 111**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: ECOLE	Modelo:	
Descrição: Lápis de cor triangular jumbo, caixa com 12 unidades.				
Quantidade: 1.100	Valor Unit.: 7,49		Valor Total: 8.239,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAMARIS RODRIGUESINDUSTRIA E COMERCIO	036 16.540.524/0001-05	12,91	7,49	Sim
2 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	072 03.853.315/0001-70	42,02	7,50	Sim
3 ADRIANO FELIX GONCALES	063 40.216.793/0001-03	9,41	7,99	Sim
4 GERAÇÃO 3 DISTRIBUIDORA DE PAPEIS LTDA - ME	018 22.223.426/0001-47	42,02	8,49	Sim
5 PZ CASTELLO-EPP	097 32.563.695/0001-06	40,00	8,80	Sim
6 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	062 07.245.458/0001-50	42,02	39,99	Sim
7 MARGARETE C. F. DE SOUZA EPP	049 02.961.157/0001-09	42,02	42,02	Sim
8 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	037 14.934.765/0001-03	42,02	42,02	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVAIS - SP
NOVAIS-SP

LOTE 112 - HOMOLOGADO - 06/07/2021 13:36:40
Lote 112

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: GRESPLAN	Modelo:
Descrição: Etiquetas de preços (rolinhos c/10)			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 9,00	Valor Total: 180,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ADRIANO FELIX GONCALES	081	40.216.793/0001-03	9,00	9,00	Sim
2 MARGARETE C. F. DE SOUZA EPP	033	02.961.157/0001-09	20,04	20,04	Sim
3 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	011	03.853.315/0001-70	20,04	20,04	Sim
4 GERAÇÃO 3 DISTRIBUIDORA DE PAPEIS LTDA - ME	065	22.223.426/0001-47	20,04	20,04	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	075	07.245.458/0001-50	1,20	1,20	Sim

LOTE 113 - HOMOLOGADO - 06/07/2021 13:36:40
Lote 113

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: THEOTO	Modelo: PALITO DE CHURRASCO MADEIRA
Descrição: Palito de churrasco em madeira (pct com 50 unidades).			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1,89	Valor Total: 37,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GERAÇÃO 3 DISTRIBUIDORA DE PAPEIS LTDA - ME	076	22.223.426/0001-47	9,36	1,89	Sim
2 ADRIANO FELIX GONCALES	061	40.216.793/0001-03	1,90	1,90	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	079	07.245.458/0001-50	9,36	9,35	Sim
4 MARGARETE C. F. DE SOUZA EPP	012	02.961.157/0001-09	9,36	9,36	Sim
5 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	086	03.853.315/0001-70	9,36	9,36	Sim
6 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	048	14.934.765/0001-03	9,36	9,36	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 114 - HOMOLOGADO - 06/07/2021 13:36:40
Lote 114

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: leonora	Modelo: leonora
Descrição: Apontador para lápis de cor triangular jumbo, de plástico rígido, simples com depósito.			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 1,12	Valor Total: 784,00	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVAIS - SP
NOVAIS-SP**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	010	03.853.315/0001-70	5,14	1,12	Sim
2 ADRIANO FELIX GONCALES	093	40.216.793/0001-03	2,43	1,16	Sim
3 PZ CASTELLO-EPP	063	32.563.695/0001-06	4,95	1,22	Sim
4 GERAÇÃO 3 DISTRIBUIDORA DE PAPEIS LTDA - ME	037	22.223.426/0001-47	5,14	1,68	Sim
5 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	075	07.245.458/0001-50	5,14	4,94	Sim
6 MARGARETE C. F. DE SOUZA EPP	025	02.961.157/0001-09	5,14	5,14	Sim
7 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	015	14.934.765/0001-03	5,14	5,14	Sim
8 DAMARIS RODRIGUESINDUSTRIA E COMERCIO	011	16.540.524/0001-05	5,52	5,52	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 115 - HOMOLOGADO - 06/07/2021 13:36:40

Lote 115

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: renovo	Modelo: renovo
Descrição: Caderno de caligrafia; grampeado; de 1/4; com capa em 4 cores, pesando 90g/m2; com 48 folhas; gramatura da folha pesando 56g/m2.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 8,00	Valor Total: 120,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	095	03.853.315/0001-70	36,18	8,00	Sim
2 ADRIANO FELIX GONCALES	090	40.216.793/0001-03	8,30	8,30	Sim
3 GERAÇÃO 3 DISTRIBUIDORA DE PAPEIS LTDA - ME	075	22.223.426/0001-47	36,18	11,02	Sim
4 PZ CASTELLO-EPP	023	32.563.695/0001-06	35,00	11,03	Sim
5 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	018	14.934.765/0001-03	36,18	36,18	Sim
6 MARGARETE C. F. DE SOUZA EPP	011	02.961.157/0001-09	36,18	36,18	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 116 - HOMOLOGADO - 06/07/2021 13:36:41

Lote 116

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: FORONI	Modelo:
Descrição: Caderno quadriculado, 1x1 cm, 96 folhas, 200x275mm			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 5,89	Valor Total: 29,45	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ADRIANO FELIX GONCALES	077	40.216.793/0001-03	5,89	5,89	Sim
2 PZ CASTELLO-EPP	051	32.563.695/0001-06	110,00	21,15	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVAIS - SP
NOVAIS-SP**

3 MARGARETE C. F. DE SOUZA EPP	046	02.961.157/0001-09	114,67	114,67	Sim
4 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	074	03.853.315/0001-70	114,67	114,67	Sim
5 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	019	14.934.765/0001-03	114,67	114,67	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 117 - HOMOLOGADO - 06/07/2021 13:36:41
Lote 117**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: tp	Modelo: tp
Descrição: Pasta suspensa, marmorizada, plastificada, com visor e etiqueta, completa para arquivo em aço.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,00	Valor Total: 400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	087	03.853.315/0001-70	5,61	2,00	Sim
2 PZ CASTELLO-EPP	003	32.563.695/0001-06	5,30	2,15	Sim
3 GERAÇÃO 3 DISTRIBUIDORA DE PAPEIS LTDA - ME	073	22.223.426/0001-47	5,61	2,49	Sim
4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	067	07.245.458/0001-50	5,61	4,49	Sim
5 ADRIANO FELIX GONCALES	078	40.216.793/0001-03	159,00	4,99	Sim
6 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	019	14.934.765/0001-03	5,61	5,61	Sim
7 MARGARETE C. F. DE SOUZA EPP	052	02.961.157/0001-09	5,61	5,61	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 118 - HOMOLOGADO - 06/07/2021 13:36:41
Lote 118**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: KAZ	Modelo:
Descrição: Lupa de vidro, média, de mão, com diâmetro 75 mm, cabo plástico comprimento: 9 cm, espessura da lente: 6mm, com poder de ampliação de 3x.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 6,60	Valor Total: 33,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PZ CASTELLO-EPP	051	32.563.695/0001-06	14,00	6,60	Sim
2 ADRIANO FELIX GONCALES	010	40.216.793/0001-03	8,75	8,75	Sim
3 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	031	03.853.315/0001-70	14,98	14,98	Sim
4 MARGARETE C. F. DE SOUZA EPP	082	02.961.157/0001-09	14,98	14,98	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVAIS - SP
NOVAIS-SP**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 119 - HOMOLOGADO - 06/07/2021 13:36:41
Lote 119**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: STARPRINT	Modelo:
Descrição: Molha dedo pastoso de 12 g.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,46	Valor Total: 73,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PZ CASTELLO-EPP	053 32.563.695/0001-06	3,90	1,46	Sim
2 ADRIANO FELIX GONCALES	030 40.216.793/0001-03	1,55	1,55	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	064 07.245.458/0001-50	4,00	2,99	Sim
4 GERAÇÃO 3 DISTRIBUIDORA DE PAPEIS LTDA - ME	057 22.223.426/0001-47	4,01	3,00	Sim
5 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	034 03.853.315/0001-70	4,01	4,01	Sim
6 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	084 14.934.765/0001-03	4,01	4,01	Sim
7 MARGARETE C. F. DE SOUZA EPP	027 02.961.157/0001-09	4,01	4,01	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 120 - HOMOLOGADO - 06/07/2021 13:36:41
Lote 120**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: JOCAR	Modelo:
Descrição: Notas auto-adesivas removíveis, bloco com 100 folhas 76mmx102mm.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,66	Valor Total: 266,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ADRIANO FELIX GONCALES	035 40.216.793/0001-03	2,66	2,66	Sim
2 PZ CASTELLO-EPP	069 32.563.695/0001-06	6,00	3,05	Sim
3 GERAÇÃO 3 DISTRIBUIDORA DE PAPEIS LTDA - ME	047 22.223.426/0001-47	6,19	3,40	Sim
4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	009 07.245.458/0001-50	6,19	5,99	Sim
5 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	092 14.934.765/0001-03	6,19	6,19	Sim
6 MARGARETE C. F. DE SOUZA EPP	079 02.961.157/0001-09	6,19	6,19	Sim
7 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	032 03.853.315/0001-70	6,19	6,19	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 121 - HOMOLOGADO - 06/07/2021 13:36:41
Lote 121**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVAIS - SP
NOVAIS-SP**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: JOCAR	Modelo:
Descrição: Notas auto-adesivas removíveis, 4 blocos na embalagem, com 100 folhas cada 38mmx50mm.			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 2,63	Valor Total: 184,10	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ADRIANO FELIX GONCALES	080	40.216.793/0001-03	2,63	2,63	Sim
2 PZ CASTELLO-EPP	054	32.563.695/0001-06	6,00	2,97	Sim
3 GERAÇÃO 3 DISTRIBUIDORA DE PAPEIS LTDA - ME	042	22.223.426/0001-47	6,41	3,50	Sim
4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	025	07.245.458/0001-50	6,41	5,99	Sim
5 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	038	14.934.765/0001-03	6,41	6,41	Sim
6 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	099	03.853.315/0001-70	6,41	6,41	Sim
7 MARGARETE C. F. DE SOUZA EPP	071	02.961.157/0001-09	6,41	6,41	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 122 - HOMOLOGADO - 06/07/2021 13:36:41

Lote 122

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: JANDAIA	Modelo:
Descrição: Papel Sulfito de papelaria, formato A4, na cor branca, com gramatura de 180g/m2, medindo 210mmx297mm. Pacote com 50 folhas.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 4,19	Valor Total: 62,85	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ADRIANO FELIX GONCALES	005	40.216.793/0001-03	4,19	4,19	Sim
2 GERAÇÃO 3 DISTRIBUIDORA DE PAPEIS LTDA - ME	064	22.223.426/0001-47	19,53	7,40	Sim
3 PZ CASTELLO-EPP	097	32.563.695/0001-06	19,00	7,43	Sim
4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	059	07.245.458/0001-50	19,53	18,99	Sim
5 MARGARETE C. F. DE SOUZA EPP	065	02.961.157/0001-09	19,53	19,53	Sim
6 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	066	03.853.315/0001-70	19,53	19,53	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

AUTORIDADE: PAULO CESAR DIAS PINHEIRO